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Csemő kiemelkedő színvonalon ünnepelt
Csemőtől megszoktuk már, 

hogy minden rendezvényük 
értékteremtő és kiváló szóra-
kozást biztosít a résztvevőknek. 
De bizton állíthatjuk, hogy az 
idei, nemzeti ünnepünk tiszte-
letére tartott két napos rendez-
vénysorozat nagyvárosi szintű, 
és térségünk kiemelkedő alkal-
ma volt.  

19-én este az önkormányzat 
jóvoltából térítésmentesen te-
kinthette meg a mintegy 2500 
fős közönség az István, a király 
című rockoperát a Patkós Irma 
Színház előadásában. 

20-án a Csemői Hagyo-
mányőrző Egyesület és Csemő 
Község Önkormányzata hagyo-
mányőrző nappal várta az ün-
neplőket. 

A VIII. Hagyományőrző Halfő-
ző Versenyen 15 csapat indult. 

A legtöbben halászlevet főztek, 
de feltálaltak a zsűri asztalára 
lecsós halat, káposztás halat és 
rácpontyot is.

Csak és kizárólag értékes ma-
gyar kulturális programokkal, 
ételekkel és termékekkel várták 
a látogatókat.

Horváth Tiborné Jolika óvo-
da titkár több évtizedes köz-
szolgálati munkája elismeréséül 
Csemő Község Közszolgálatáért 

Elismerő címben részesült. A  
díjat Dr. Lakos Roland polgár-
mester adta át. 

Kiváló programok, érték és 
méltó megemlékezés jellemez-
te a csemői kétnapos rendez-
vényt!

K.Zs.B.T.
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Bakondi György a miniszter-
elnök belbiztonsági főtanács-
adója nyilatkozta nemrégiben, 
hogy a 2015-ös csúcsidőszak-
kal összehasonlítva csökkent 
a migrációs nyomás, de a ta-
valyi év hasonló időszakához 
képest hát korántsem lehet 
csökkenésről beszélni. – Ez 
így nyilvánvalóan nem igaz, 

csak ijesztgetés, hiszen tavaly, 
2017-ben a 2015-ös migráns-
létszámnak egyötödére esett 
vissza a menekültek száma 
Európában. De félelemkel-
tésnek – főleg a tájékozatlan 
emberek tekintetében – poli-
tikailag megfelelő a hatalom 
számára Bakondi György nyi-
latkozata.

Notesz

Kemény mondatok…

Az én kis „ingyenes” faliújságom
Bizony, eljutottunk odáig, hogy 

most már akárhova fordulunk eb-
ben a médiavilágban, beleszima-
tolunk a levegőbe, érezzük, hogy 
illatozik száz jobboldali mákvirág 
ezen az eltarlósodott, egyhangú-
vá vált sajtópiacon, mert nincs 
már Népszabadság, se tárgyila-
gos megyei lapok, HírTV se, a 
Magyar Nemzetről már nem is 
beszélve…

Most, ha az ember kimegy 
a postaládájához és felnyitja, 
csodák csodája szorgos ke-
zek, s még szorgosabb fantá-
zia eredményeként ott talál-
ható az én „ingyenes” kis fa-
liújságom, a szocialistábbnál 
is szocialistább időkre emlé-
keztetve, de most illiberális-
nak titulált sajtó terméke.

Bizony, ez nekem egy fillérem-
be sem kerül, és ezt gondolja az a 
közel tízezer ember is, akinek az 
adójából évi ötven millióért elő-
állítják ezt a kisdobos „ingyenes” 
faliújságot, ebben a városban. És 
persze bedobják a postaládákba. 

Nem az van ám, mint régen 
volt, hogy reggel rohan mindenki 
az újságárus pavilonokhoz, hogy 
vegyen egy helyinek mondott 
újságot, nem, ez most a hatalom 
jóvoltából az öntudatosan és 
„ingyenesen” házhoz jön. Hát 
mi ez, ha nem sajtószabadság? 
Hiszen van mit olvasni, és nem 
kell drága pénzért kereskedelmi 
újságot venni. Továbbmegyek, 
még sorban állni sem kell érte, 
ezzel a pénzen kívül még időt is 
takarítok meg. 

De, ha a helyi hatalmat kép-
viselő nagyúr úgy akarja, akkor 
akár két „ingyenes” napilapja is 
lesz, mely fennen hirdeti majd 
városa és saját maga dicsőségét, 
persze nem a Lajtán túl, hanem 
még az is lehet, hogy egészen 
Bács megye határáig. 

Hát nem ezért küzdöttünk 
vált-vált vetve a rendszervál-
táskor, hogy legyen sajtónk 

és szabadságunk, és csak azt 
olvashassuk a legnagyobb 
példányszámban megjelenő 
faliújságban, amit szabad?

Aztán a mi kis újságunk kap-
csolódik ám az országos médi-
abirodalomhoz is, a ProstiSrá-
cokhoz például, hiába, a holló a 
hollónak nem vájja ki a szemét...

Aztán el lehet így bárkit intézni, 
és vissza lehet idézni most már a 
kis „ingyenesünkben”, hogy mit 
írtak a ProstiSrácok, mely cikke-
ket először az ingyenes faliújsá-
gunkban olvashattunk. 

Most valaki megkérdezheti 
tőlem, miért nevezem én ezt az 
„ingyenest” faliújságnak, amikor 
a postaládába dobják be ugyan-
úgy, mint más újságot. A különb-
ség az, hogy erre elő sem kell 
fizetni, eszi – nem eszi, nem kap 
mást. Hiába, ajándék lónak ne 
nézd a fogát!

Szóval, miért faliújság? 
Azért, mert, ha olvassa az 
ember, javítja annak falra 
mászó képességeit.

Már öt görögdinnyével is 
évente be lehet kerülni az 
újságba, ha az ember tör-
ténetesen képviselőnőnek 
születik, és nem tud egyedül 
a piacra menni, csak az itteni 
médiaközmunkások gyűrűjé-
ben.

Beszéltem a cikk elején 
a mákvirágokról. Ezeket a 
sajtótermékeket olvasva, az 
ember enyhe nemzeti bódu-
latba esik, és nemcsak a mák 
illatától. Bizony, másképpen 
is lehet látni a világot, nem 
a tények alapján, hanem a 
nagy mese- és semmitmon-
dók írásait olvasgatva.

Hogy ezt agymosásnak 
nevezik? Az már kit érdekel, 
lényeg az, hogy olvashatunk 
azt, amit szabad!

Kocinkó

Az ötös lottó heti nyerőszámai:
7; 27; 42;  66; 80

A hatos lottó heti nyerőszámai:
15; 16; 17; 18; 27; 43

Vagyonbevallás?

Olvasom az újságban, hogy vagyonnyilatkozatot kell ten-
nie minden rendű és rangú iskolavezetőnek ebben az or-
szágban. Mert egy a zászló, egy a tábor, de az oktatási köz-
pont is.

Először csak a fejemet kapkodtam, hogy miért is kell az Ember 
Minisztérium szerint vagyonnyilatkozatot készítenie egy iskolaigaz-
gatónak, aki köztudottan nincs megfizetve az elvégzett munkájáért. 
Nem tudom, hogy az ország gázszerelőjének kell-e vagyonnyilatko-
zatot készítenie most már, hogy lemondott polgármesteri címéről 
Felcsúton?

De az utódja is az ő nevére hallgat, azaz Mészáros, hogy nehogy 
Felcsúton valaki azt higgye, hogy az időközi polgármester-választás 
kapcsán rendszerváltás történt a faluban.

Visszatérve a kötelező vagyonnyilatkozat-tételről az iskolavezetők 
tekintetében, próbálom átgondolni azt, hogy mi is vezethette a ren-
deletalkotót, amikor ilyen vagyonnyilatkozati kötelezettséget írt elő?

Aztán rájöttem a megoldásra. A magyar ember csak addig 
lát el, ahol él, azaz a városa, vagy esetleg faluja határáig. A 
magyar ember a saját szomszédját, uram bocsá’, főnökét 
kontrollálja, és nem ér rá foglalkozni azokkal az országos 
oligarchákkal, akik naponta százmilliókat keresnek. Politi-
kai szempontból odadobták az üres velőscsontot a népnek, 
hadd rágódjon rajta, és hadd kontrollálja annak az iskolave-
zetőnek a vagyoni helyzetét, ahová a gyereke jár.

Mert a magyar embernek nagy lelke van, de ha egyenru-
hát kap, vagy esetleg mások megfigyelésével bízzák meg, 
rögtön előbújik belőle is az uralkodó, aki mindenről tudni 
akar. Hovatovább eljutunk odáig is, hogy az intézményi portások, 
és a köz wc-s nénik is vagyonnyilatkozatra lesznek kötelezve, mert 
ott áramlik ám csak a pénz – egyebeken kívül – ebben az unortodox  
gazdaságban…

Azt tudjuk már, hogy a vagyonnyilatkozatok kitöltése a politikusok 
számára is kötelező, na de erről jobb nem beszélni, mert rendsze-
resen tapasztalhatjuk azt, hogy milliárdos tételek és vállalkozások 
maradtak ki belőlük, azaz jól sikerült lejáratni ezt a vagyonellenőr-
zési formát. 

Na, de majd most rend lesz! Mert a pedagógusok legjava, az is-
kolaigazgatók majd megmutatják, hogy kell kitölteni azt a bizonyos 
vagyonnyilatkozatot, hogy abban senki sem találjon szálkát.

Majd olvashatjuk a lakótelepi ötven egynéhány négyzetméteres 
lakások hovatartozását az igazgatói vagyonnyilatkozatokban, meg a 
párszázezer forint éves megtakarítást, mint ahogyan ez Orbán Vik-
tornál is van. 

Na, de a pedagógust kárpótolja az évnyitó meg az évzáró meghitt 
hangulata, ahol szinte az egész lakosság, meg a városvezetés jelen 
van, és ezért szíves-örömest töltik majd ki soványka vagyonnyilat-
kozatukat. 

Mert nem lehet ebben az országban fizikailag minden em-
bert megfigyelni, de azt viszont minden emberrel lehet úgy 
éreztetni, hogy őt megfigyelik.

Ha mással nem, vagyonnyilatkozattal, melyet innentől 
kezdve tessék komolyan venni, és kitölteni.

ábrahám
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Kocsér is méltón ünnepelt
Mivel is kezdődhetett volna 

mással Kocséron az Augusztus 
20-a, mint az ünnepi szentmisé-
vel. A római katolikus templom-
ban megszentelték az új kenye-
ret, körmenetet tartottak, majd 
a mise végén a templomkert-
ben lévő Szent István szobrot 
koszorúzták meg az ünneplők.

Délután köszöntötték a te-
lepülés újszülötteit, a nyelv-
vizsgát szerzett fiatalokat, és 
átadták a községi kitünteté-
seket. Az ünnepet kulturális 
programokkal gazdagították a 
szervezők.

tudósítónktól

Családbarát                                  Családbarát

Kövessen minket
a facebookon is!
    Számít 
       a véleménye!
www.facebook.com/
heti.hirek/

Megújult designnal és kibővített tartalommal várjuk
olvasóinkat a jól ismert webcímen:  www.hetihirek.hu 

Nagykőrös és térsége hiteles hírforrása!
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Arra a feltett 
kérdésre, hogy 
a Fidesz alkot-
mányba foglalta 
a hajléktalanság 
tiltását közte-
rületen, a meg-
kérdezettek 60 
%-a értett ezzel 

egyet. A következő kérdésre, 
már mint, hogy ez a tiltás meg-
oldja-e a hajléktalanság prob-
lémáját, már – beleértve a Fi-
desz-tábort is – a válaszadók 50 
%-a nemmel válaszolt. 

A feltűnő az, hogy e két 
kérdésre adott válasz igen-
jei és nemjei súlyos ellent-
mondást takarnak, hiszen 
egy problémát nem tiltani 
kell, hanem megoldani! El-
szomorító csak az, hogy állító-
lag a szociálisan érzékeny balol-
dali és ellenzéki pártoknál is 40 
% felett van azoknak az aránya, 
akik szerint az utcán élők ren-
geteg bosszúságot és szégyent 
jelentenek mások számára.

Számomra ez egyet jelent: eb-
ben az országban nincs együtt-
érzés, idegen szóval empátia 
elesett embertársaink iránt, 
sőt, még aki a létminimumon 
él, de még nem hajléktalan, úgy 
igyekszik „pöffeszkedni”, mint-
ha a középosztályhoz tartozna. 
Azt gondolja, hogy ha megveti 
a hajléktalant, akkor már van 
olyan embertársa, akinél ő kü-
lönb, tehát lenézheti, és ezzel 
biztosíthatja saját maga számá-
ra a soványka kis létbiztonsá-
got.

Az is meglepő, hogy a 
Jobbik-táborban több az 
együttérző a hajléktalanok-
kal, hiszen ennél a pártnál a 
megkérdezettek 73 %-a egy-
általán nem értett egyet az 
életvitelszerű közterületen 
tartózkodás tilalmával.

Már korábbi cikkeimben 
is rámutattam arra, hogy az 
idegengyűlölet előbb-utóbb 
magyar-magyar gyűlöletté 
válik, hiszen – mint a példa 
is mutatja – a lecsúszott em-
bereket „illik”, legalább is 
a mostani politikai hatalom 

P e r i s z k ó p
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Amíg Nagykőrösön csak be-
szélnek róla, addig Csemőben 
cselekednek a települést Ceg-
léddel összekötő kerékpárút 
megépítése érdekében.

Pest Megye Önkormányzata 
pályázatot írt ki, amelynek ke-

retében legalább 20, és legfel-
jebb 200 millió forint értékben 
van lehetőség kerékpárutak 
építésére támogatást igényel-
ni. Csemő önkormányzata 

megkezdte az előké-
születeket, hogy a meg-
lévő komplett tervdo-
kumentációt szakaszol-
ják, mert a község és 
Cegléd közötti kerék-
párút teljes megvaló-
sításához a pályázható 
összeg nem elégséges. 
A pályázat benyújtá-
sának határideje szep-
tember 24. 

könyvelő

Hajléktalan vadászat…
Kerékpárút:

Nagykőrösön beszélnek, 
Csemőben cselekednekszerint megvetni és gyűlöl-

ni. Hol van itt a keresztényi 
könyörület, és együttérzés?!

Eddig is tapasztalhattuk már, 
hogy amit a Fidesz nem tud 
megoldani, azt úgy veszi, hogy 
az a probléma nincs is, sőt ezt 
törvényileg is igyekszik alátá-
masztani. Például a jogi tiltás-
sal. Ez a gondolkodás- és felfo-
gásmód kifejezetten a négy fal 
között üldögélő bürokraták és 
lélektelen hatalombirtokosok 
sajátja.

Visszatérve a címbeli meg-
nevezéshez, ez már kifeje-
zetten politikai hajléktalan 
vadászatnak minősül, mely 
előbb-utóbb fizikaivá is válhat. 
Nem egyszer olvashattunk az 
újságokban arról, hogy unat-
kozó tinédzserek halálra ver-
tek, vagy éppen felgyújtottak 
egy védekezésre képtelen haj-

léktalant, azt gondolván – a po-
litika jóvoltából -, hogy ez társa-
dalmilag helyes cselekedet volt. 

Sokan nem tudják, de a fa-
siszta hitleri Németország-
ban a zsidókon, a cigányo-
kon, és hadifoglyokon kívül 
szellemi fogyatékosokat, és 
a társadalomból kirekesz-
tett, mostan hajléktalannak 
nevezhető embereket is 
összegyűjtötték, akikre ott 
megaláztatás, és a kínhalál 
várt.

A haláltáborok létezését 
a II. Világháború után a ha-
ladó, győztes demokratikus 
világ elítélte, most vajon ki 
ítéli majd el ezt az ördögien 
gonosz, kirekesztő alkotmá-
nyos tételt?

Visszaemlékszem, hogy elő-
ször 2011-ben minősítették sza-
bálysértéssé a „közterület élet-
vitelszerűen lakhatásra való 
használatát”, ám ezt 2012-ben 
az akkori Alkotmánybíróság 
még megsemmisítette. 

A mai kormányzat a parla-
menti kétharmaddal, magát 
az alkotmányt írja felül, és így 
nincs az a jogi fórum ebben az 
országban, mely alkotmány-
ellenesnek minősítené ezt a 
gonosz, hajléktalanok ellen 
hozott, szemforgató legfelsőbb 
törvényt.

Ennyit ér a jog Magyaror-
szágon, azaz a joggal segítik 
elő a jogtalanságot…

ábrahám

Mottó: Nincsenek NAGY-
DOLGOK! Kisemberek van-
nak.

A hét végén arra figyelmezte-
tett az ÖH-ban– Önkívület Hírek 
– Horváth Tibor, hogy „gyönyö-
rű a Hősök-tere.” Ezzel nem 
lehet vitatkozni, hiszen való-
ban elegáns. Gondozott a gyep, 
virágoznak a virágok! Még a 
mifelénk szokatlan „pampafű” 

is érdekes, egzotikus látvány. 
Igaz, mostanra akkorára nőtt, 
hogy már-már mögé lehet bújni 
az eredeti, „nagy”-Hő-
sök terén.

Viszont a „kis”-Hő-
sök terén van egy 
érdekes dolog! Nem 
arra gondolok, hogy 
mi keresnivalója van 
a játszótérnek a két 
szakrális helyszín – a 
templom és a Piéta – 
közé beszorítva. Az 
un, „Büszkeségpontra” 
gondolok.

Még 2016 nyarán 
adta hírül az ÖH, hogy pá-
lyázat útján nyert pénzből 
készülhet az un. „Büsz-
keségpont”, ami október 

23-ra el is készült. Ennek a 
hangzatos bejelentésen túl 
nem sok értelme volt! Ma 
még annyi sincs! Sőt...

A Piétával szemben kialakí-
tott íves pad, Kisvárosháza felö-
li végén elhelyezett bronztábla 
bizonyos Zódor János „’56-os 
hős” emlékét lett volna hivatott 
őrizni az utókornak. Életrajza 
olvasható volt az ÖH 1956. no-
vemberi számában.

Ebből azt is meg-
tudtuk, hogy Zódor 
János emlékét őrzi a 
táblán kívül a „Büsz-
keségpont” is.

Arról máig sincs 
híradás, hogy mi 
lett a bronztáb-
lával? Ez már a 
múlt évben eltűnt! 
Akkor azt hittük, 
csak ideiglene-
sen. Mára viszont 
se híre, se hamva. 

Zódor János nélkül árvál-
kodik a 2,6 millióért készült 
„Büszkeségpontunk”. Mi-

vel nincs más, dr. Czirával 
büszkélkedhetünk...

De nem úgy, mint „’56-os hős”!
-tóba-

Apróságok 



Heti Hírek6 2013. január. 01.6 2018. augusztus 22.HETI HÍREK

A HVG augusztus 16-i szá-
mában jelent meg Jakus Ibo-
lya felelős szerkesztő Par-
tunk és kormányunk című 
felvezető cikke. Ezt idézzük:

„Anyának lenni nem kön�-
nyű, mert ha az lenne, a férfiak 
csinálnák – ezt az életbölcses-
séget, ha saját kútfőből esetleg 
nem, a Mamma Mia II. egyik 
aranyköpéséből biztosan tud-
juk. De valószínűleg apának 
lenni sem könnyű, mert a férfi-
ak azt sem nagyon csinálják: 
Magyarország rovatunk 
cikke szerint a negyven év 
alatti felnőtt magyar férfi-
ak 70 %-ának nincs gyere-
ke. S noha a macsó fide-
szes retorika divatos eleme 
kizárólag a nőket hibáz-
tatni a romló demográfi-
ai mutatókért, az érintett 
korcsoportokban mind a 
gyermektelenek, mind pe-
dig a szinglik között több a 
férfi, mint a nő. Ráadásul az 
egyedülállók egymásra találá-
sára csekély az esély, hiszen 
a hajadonok többsége a ma-
gasan iskolázott városi körök-
ből kerül ki, az agglegények 

zöme viszont jellemzően az 
alacsonyabban képzettek, és a 
kisebb településen élők közül. 

Egyebek közt az ilyen társa-
dalmi és demográfiai folyama-
tok és a nemek közti egyenlőt-
lenségek tanulmányozására 
szolgálnak a genderszakok, 
amelyeket agyament kultúr-
harca újabb célpontjaiként 
épp beszántani készül az Or-
bán-kormány. Ez már a saját 
tábora egy részének is sok, 
a cikkünkben idézett egyik 
vélemény szerint itt az ide-
je, hogy a „nemzeti keresz-
tény konzervatív” értelmi-
ség  megvédje a kormányt 
saját döntéseitől. Az elmúlt 
hetek leszámolási kísérlete-
iből kiindulva nem kell túl 
nagy képzelőerő ahhoz, hogy 
kitaláljuk, mire számíthat, aki 
megfogalmazta és osztja a 
fenti álláspontot; publicistánk 
szabadon szárnyaló fantáziáját 
inkább az mozgatta meg, hogy 
a betiltás ötlete vajon melyik 
sztahanovista fejéből és mi-
lyen megfontolásból pattant ki 
– az eredményről a Vélemé-
nyek rovatban olvashatnak.

Médiatallózó
A kultúrharc már évekkel 

ezelőtt elkezdődött, a külföldi 
könyvvásárokon – emlékeztet 
a Szellem rovatunkban nyi-
latkozó Terézia Mora, de míg 

eleinte sunyi árukapcsolással 
igyekeztek eladni a kurzus 
portékát a művelt közönség-
nek, most harsány magabiz-
tossággal próbálják maguk 
mellé állítani a nem olvasó 
többséget. Esterházy fordítója 
interjúnkban mesél az egyik 
novelláját ihlető vasutasról is, 
akit úgy csúfoltak, „az intelli-
gens”, mert nem volt rest ol-
vasni, gondolkodni, s emellett 
még maratoni futó is volt. 

Mészáros Lőrinc gázszerelő-
nek nem kell rettegnie ilyen 
gyanús ragadványnévtől, ez-
zel szemben a Valami Amerika 
gengszterfőnökének megszólí-
tását régóta kiérdemelné. Aki, 
mint tudjuk, azért Bala, mert 
övé a fél Balaton. Sőt a felcsúti 
nemzeti oligarcha immár Na-
gyon Bala, hiszen mint Címlap 
sztorinkból kiderül, az Orbán 
Ráhel nevével informálisan 
egybeforrt állami turisztikai 
agytröszt azon ügyködik, hogy 
a balatoni régió népszerűsé-
géből származó profit jelentős 
részét Mészáros Lőrinc és Ti-
borcz István érdekeltségeihez 
csatornázza.

Nem csupán a Balatonon, 
hanem más vizeken is pö-
rög a Mészáros-birodalom 
két hét alatt három, ös�-
szesen ötmilliárdos ten-
dergyőzelem is landolt a 
volt felcsúti polgármester 
cégénél, az Országos Víz-
ügyi Főigazgatóságtól – er-
ről a Gazdaság rovatban 
olvashatnak zaftos részleteket. 
Némi vigaszul a Szellem ro-
vat viszont egy olyan víz alatti 
paradicsomba kalauzol, amit 
lerohannak ugyan a zenét, a 
békét, a szépséget és a boldog-
ságot gyűlölő kék mufurcok, 
ám a Sárga tengeralattjáró fe-
délzetén érkező Beatles-tagok 
szembeszállnak velük, és győ-
zedelmeskednek felettük. S 

mindehhez az aláfestést Bors 
őrmester Magányos Szívek 
Klubjának zenekara szolgál-
tatja.”

Eddig a cikk. 

Igen, tragikusak Magyarország 
demográfiai mutatói, a fiatalok – 
bárhogy is biztatják őket a hatal-
mon lévő és egyre idősödő politiku-
sok – csak nem akarnak családot 
alapítani, és gyermeket nemzeni, 
felnevelni. Ennek pedig belátha-
tatlan következményei lehetnek a 
nyugdíjrendszerre, amely így ös�-
szeomolhat aktív befizetők hiányá-
ban, nem beszélve a magyarság tra-
gikus fogyásáról, mely már a gaz-
daság működtetését is veszélyezteti. 

Felháborító és ízléstelen az, 
ahogyan az augusztus 8-a óta ki-
bontakozó kultúrharc keretén belül 
a nemzetközileg elismert íróinkat 
falhoz akarja állítani a hatalom, 
és teszi ezt az éppen könyvet nem 
olvasó többségre hivatkozva. 

Zrínyi Miklóst, a költőt annaki-
dején az Adriai tenger syrenayájá-
nak nevezték, Mészáros Lőrincet 
viszont, a nemzet gázszerelőjét, ma 
már joggal nevezhetjük a magyar 
tenger, azaz a Balaton kalózának 
is, aki lassan felvásárolja a part-
menti telkeket, üdülőket, aranyat 
fialó partot hozva így létre gazdasá-
gi birodalmában.

Nem elég, hogy rendre nyeri a 
kiírt pályázatokat, mindenféle, egy-
mástól távol eső szakmákban (pl. 
vasút, építőipar, energiaszolgálta-
tás, vendéglátás, stb.), de mindez 
nem elég, még több pénz kell!

Az ember azt hinné, hogy ezek 
az oligarchák azt hiszik magukról, 
hogy örökéletűek, azaz halhatatla-
nok, vagy ha nem, akkor is a sírba 
tudják vinni magukkal a felhalmo-
zott, összeharácsolt vagyonukat.

Ez történik ma Magyarországon 
a XXI. században, annak is a má-
sodik évtizedében…

ábrahám

Azt gondolom mindenki érezte 
már, hogy minden ellene van, sem-
mi sem sikerül neki, bármit tesz is, 
és ezért úgymond fel akarja adni…

Hiszen mindent megpróbált már 
a munkahelyén, a baráti körben, a 
családban, de valahogy semmi sem 
úgy sikerült, ahogy ő szerette volna, 
sőt egyre inkább úgy érezte, hogy őt 
érdekből közvetlen környezete mód-
szeresen kihasználja.

A lelkileg gyöngék, a kitartani nem 
tudók ilyenkor elbuknak, magukba 
fordulnak, és zárkóznak, egyszóval 
feladják a küzdelmet. De akkor mi 
értelme az életüknek? Az erősek vi-
szont, akik hisznek igazukban, még 
az utolsó pillanatig is reménykednek 
abban, hogy győzni fognak. Nem 
önmagukért, hanem másokért, és az 
elveikért.

Mondják, a remény hal meg utol-
jára. S ezeknél az embereknél így is 
van, nem adják fel, hanem kitarta-
nak a végsőkig…

Nem mindig, de ekkor megtörtén-
het a csoda. A dolgok egycsapásra 
hirtelen megváltoznak, egyszerre 
csak világossá válik a válságból ki-
vezető út, magyarán a dolgok a he-
lyükre kerülnek.

Igen, a kitartás ekkor elnyeri méltó 

jutalmát, és a gyengébb emberek el-
ismerését. Mert kezdetben úgy tűnt, 
hogy a küzdelem reménytelen, és a 
kitartás csak szenvedést okoz. 

Saját tapasztalatból tanácsolom 
és állítom, hogy a legkétségbeejtőbb 
helyzetekből is van kiút. Ilyenkor 
őrizd meg nyugalmadat, próbáld meg 
helyzetedet mintegy kívülállóként lo-
gikusan átgondolni, és elemezni a 
körülményeket. 

Ha lelkileg erős ember vagy, és 
ha csak egy csepp reményt is látsz 
a dolgok jobbra fordulására, ne add 
fel, hanem tartsál ki keményen, op-
timistán bizakodva, szilárd elveket 
vallva. Ha így cselekszel, küzdelmed 
elnyeri méltó jutalmát, és végül nem-
csak te, de az igazság is győzni fog. 

Győzni tudni kell, elsősorban ön-
magunk felett, mert csak így lehet a 
külső problémákat is megoldani, és a 
sors által rád kimért feladatokat tel-
jesíteni.

Ne feledd, az élet célja a küzdés 
maga, mint ahogy ezt a költő is 
megállapította, s neked pedig az a 
feladatod, hogy tehetségedet, tudá-
sodat felhasználva oldd meg azokat 
a problémákat és feladatokat, me-
lyekkel téged az életed nap, mint nap 
szembeállít…

ábrahám

Forgácsok - A kitartásról…
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kor szokott meghalni: számára 
nincs arany középút.

***
Ha, mint politikus betiltatod 

az alkoholfogyasztást, akkor 
hálából pálinkát neveznek el 
rólad.

***
A hírhedett politikusnő 

idén is elvitte szokásos, 
spontán vásárolt dinnyéit, 
melyet a fizetett bértollno-
kok meg is örökítettek vá-
lasztói nagy-nagy örömére.

***
Hogy hívják angolul, és egy-

úttal magyarul a turulmadarat? 
- 2rul, mert angolul a kettő az 

tu, a rul meg már magyarul van.
***

A gróf úr a szolgájának: 
- Mondja Jan, hogy halad a lá-

nya az új zongoratanárral?
Mire a válasz:
- Remekül uram, már tegeződ-

nek!
***

Újsághír: Sokan tartoznak az 
egyszeri városban a vízszolgál-
tatónak. Özv. Tropasevics Gyu-
láné válasza erre: nem csoda, 
mert a víz már olyan drága, 
mintha márkás bor folyna a 
csapból.

***
Szemellenzőt kapnak, 

mint a lovak az egyszeri vá-
ros bértollnokai azért, hogy 
azt lássák csak, amit a gaz-
dájuk megenged nekik.

***
Okos tanács a hivatali dolgo-

zóknak: ha a főnökük hülye, és 
ezt tudják is róla, akkor csak 
nyugodtan hagyják, hogy ezt 
majd ő másoktól tudja meg…

***
A jogászok csak imitálják 

a törvényt, a mai törvények 
meg a rendet!

***
Sebes Maca örömlány mond-

ta az egyik politikus partneré-
nek: ha viszket, akkor vakard 
meg úgy, hogy én ne lássam. Én 
sem előtted gyantáztatok.

***
Az egyszeri politikus mond-

ta a párjának: ha te egyáltalán 
nem szólsz hozzám, én úgy gon-
dolom, hogy semmi bajod sincs 
velem, vagy a kapcsolatunkkal.

Két öregasszony beszél-
get: 

- Mit szólt a család az új 
hallókészülékedhez?

- Nem említettem még ne-
kik, hogy vettem ilyet, de 
azóta, hogy már megvan, 
háromszor átírattam a vég-
rendeletemet az ügyvédem-
mel! – így a válasz.

***
Végre sikerült elérnem, hogy 

az anyósom többre becsül en-
gem, mint a kutyáját! – dicsek-
szik az egyik barát a másiknak. 

- Hát ezt hogy érted el?! – szól 
a kérdés.

- Úgy, hogy én megeszem az 
anyósom főztjét, viszont a ku-
tyája már nem! – így a válasz.

***
A politikában is létezik egy-

szerűbb megoldás, de azt a 
politikusok rendre megakadá-
lyozzák, mert akkor miért kelle-
nének ők, akik mindent bonyo-
lultan oldanak meg.

***
A hírhedett bértollnoknő 

már új vicceket sem tud ki-
találni az „ingyenesben”, 
ott is a régi poénjait idézi, 
mint a cikkeiben.

***
Aki nincs velünk, az ellenünk 

van, de mi a politikában az el-
lenzéket – udvariasan – már 
egyenesen ellenségnek hívjuk! 
– jelentette ki az egyszeri poli-
tikus.

***
Özv. Tropasevics Gyuláné 

kisnyugdíjas szerint, vissza-
jött az úri világ: a politikai 
hoppmesterke felelevenítet-
te a régi, filmben is megörö-
kített történetet, a hintón 
járó szerelmet.

***
Egy jó politikus vagy a leg-

rosszabbkor, vagy a legjobb-

Isten éltesse a
névnapjukat
ünneplőket!
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ÜGYELETES GYÓGYSZERTÁRAK
ABONY

Augusztus 20-tól 26-ig: CSONTOS PATIKA, Vasút út 22.
Aug. 27-től szept. 2-ig: BENU GYÓGYSZERTÁR, Kossuth tér 17.
Ügyeleti nyitva tartás: 
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Ami most a nagykőrösi Bá-
rány utcai lakótelepen tör-
ténik, az jó példa arra, hogy 
miként lehet egy alapvetően 
jó dolgot úgy megcsinálni, 
hogy az bosszúságot okoz-
zon az érintetteknek. És ha 
mindezt valaki szóvá meri 
tenni, azonnal jön a bértoll-
noki üzenet: a huhogóknak 
semmi sem jó.

Azt senki sem vitatja, hogy a 
Bárány utcai lakótelep távhő 
vezetékei már régen megértek 
a cserére. Amikor az önkor-
mányzat pályázatot nyújtott be 
a lakótelep járdáinak felújításá-
ra (térkövezés?), akkor nagyon 
logikusan döntött arról is, hogy 
mielőtt megkezdik a munkát, ki-
cserélik az alatta húzódó több 
évtizedes vezetéket.

Ezt viszont sikerült úgy meg-
tenni, hogy a munkaterület le-
kerítésével az egyik lépcsőház 

főbejáratát is lezárták. Aki ismeri 
az épületeket, az tudhatja, hogy 
a hátsó bejárat több méterrel a 
szint felett van, amihez lépcső 
vezet fel, bent az épületben pedig 
le. A lakóknak itt kell vagy kellene 
adott esetben kerékpárt, babako-
csit stb. hurcolászni.

A tájékoztató szerint a munkák 
akár szeptember végéig is elhú-
zódhatnak. Addig kell a hónuk 

alá kapva lépcsőn fel - és levin-
niük a kerékpárokat. A KÖVA-t 
hiába keresték a problémá-
val, nem segítenek az ott 
élőknek. A körzet képviselő-
je szintén nem tesz semmit, 
KÖVA dolgozóként inkább 
a cég érdekeit képviseli. Így 
marad az értetlenkedés, 
hogy miért nem úgy alakítot-
ták ki a munkaterületet, hogy 
az ne okozzon hetekig tartó 
bosszúságot az ott lakóknak?

könyvelő

A KÖVA lezárta az egyik Bárány 
utcai lépcsőház főbejáratát

Olvasói levél: Mit is akarunk?
Azt tapasztalhatjuk, hogy a 

baloldalinak mondott pártok 
és politikusaik legtöbbnyire 
kerülik a nemzeti kérdéseket, 
sőt olyanok is vannak közöttük, 
akik kifejezetten abból próbál-
nak politikai tőkét kovácsolni, 
hogy úgymond globális kérdé-
sekkel foglalkoznak csak.

Sokszor az orbáni politikával 
való szembehelyezkedés miat-
ti összefogás-kényszer nem is 
engedi az egységes fellépést, 
a felelőtlen, úgymond nemzeti, 
vagy legalább is annak mon-
dott nézetekkel. 
Nagy probléma 
a határon túli 
magyarok kö-
zössége, akik a 
magyar belpo-
litikai harcokat 
megszenvedik, 
mert minden 
felelőtlen kije-
lentés az ottani kisebbsé-
get képviselő magyarokra 
hullik vissza. Nem lehet áten-
gedni a nemzetpolitikai jövő-
képet Orbánéknak, a baloldal 
részéről, de igen is szembe 
kell helyezkedni a nemzetinek 
mondott, de végső soron szél-
sőséges jobboldali nézetekkel. 
Európában is megfigyelhető, 
hogy a baloldal válságban van 
a szürkesége, színtelensége 
miatt, és egyre több teret nyer-
nek a szélsőjobboldali, sőt már 
egyenesen fasisztának mondott 
pártok.

Visszatérve a magyarság-
ra, most a trianoni 100 éves 
évforduló jogalapot teremt 

arra, hogy rámutassunk 
annak igazságtalanságára, 
méltatlanságára, és ezekről 
a sebekről nem lehet sem-
legesen, pláne nem közöm-
bösen beszélni, vagy azokat 
elhallgatni. De az önsajná-
lat és a sérelmek folyama-
tos felemlegetése sem adja 
a megoldást, hiszen a meg-
oldást a kisebbségben élők 
jogainak biztosítása jelent-
heti a határokon kívül. 

Nagyra értékelhető mindaz, 
amit a határon túli magyarok 

önszerveződésé -
nek, valamint az 
egyházi és világi 
szervezeteknek kö-
szönhető. Mindez 
egy-egy lépcsőfok a 
magyarság autonó-
miai törekvéseinek 
beteljesítéséhez, 
azaz az autonómia 

megszerzéséhez.

Nagyon fontos lenne, ha va-
lamennyi velünk szomszédos 
ország a jog erejével szavatolná 
a kisebbségi jogot, hogy ne le-
hessen azt lopakodó visszaren-
deződéssel kiütni a szorvány 
magyarság kezéből.

Pont ebben lehet óriási 
segítségünkre egy erős Eu-
rópa az ő kisebbségi védel-
mi politikájával. Ne feled-
jük, ebben iránymutató a 
német-francia megbékélés, 
és ma e két ország adja a 
tengelyét az Európai Unió-
nak Anglia kiválása, a Brexit 
következményeként is.

Szent István királyunk Nyu-
gat-Európát választotta, a szo-
cialisták szerint ez a követendő 
- erről beszélt Tóth Bertalan, az 
MSZP elnöke, frakcióvezetője 
a nemzeti ünnep alkalmából 
közzétett Facebook-üzenetében 
hétfőn.

Augusztus 20. nem csak egy 
hosszú hétvége tűzijátékkel, 
hanem annak az ünnepe, hogy 
Szent István több mint ezer éve 
megalapította a magyar államot 
és egyúttal a Nyugathoz tarto-
zást választotta - mondta Tóth 
Bertalan. Szent István intelmei 
szerint egy király legfőbb eré-
nye az alázat, nem pedig a gőg, 
vagy a „gyűlölség”. Ma azon-
ban Magyarországon egy olyan, 
kereszténydemokráciát hirdető 
kormány van, amely megbé-

lyegzi a jogvédőket, rendőröket 
küld a hajléktalanokra, és rátá-
mad a független igazságszolgál-
tatásra. Ezzel a politikával 600 
ezer honfitársunkat üldözték el 
az országból - mondta az ellen-
zéki politikus. Az MSZP a Szent 
István által kijelölt, Nyugat-Eu-
rópába vezető utat tartja he-
lyesnek - tette hozzá. „Küzdeni 
fogunk a devizahitelesek jogai-
ért, érdekeiért! Küzdeni fogunk 
azért, hogy családok ne veszít-
sék el az otthonukat, és küzde-
ni fogunk azért, hogy a magyar 
fiatalok, akik elhagyták ezt a ha-
zát, mielőbb térjenek vissza. A 
mi politikánk erről szól” - üzen-
te augusztus 20-a alkalmából az 
MSZP vezetője.

MSZP Nagykőrösi Szervezete

Viszont sokan vannak, akik 
nagyon nehezen tudják ös�-
szeegyeztetni az Európai Unió 
melletti kiállást, és a nemzeti 
érdekek védelmének elkötele-
zettségét.

Maga Orbán Viktor is meg-
próbálja elhitetni a közvéle-
ménnyel, hogy Brüsszel, vala-
mint az európai szocialisták a 
nemzetállamok feloldásában 
hisznek: azaz a nemzetek kul-
turális gyökereinek feladásával, 
és egy amerikai mintájú olvasz-
tótégelyként képzelik el az eu-
rópai közösséget.

Viszont Európa az Európa, 
nemzetállamok szövetsége, míg 
az USA olyan Egyesült Államok 
szövetsége, melyek az amerikai 
kontinens felfedezése előtt nem 
is léteztek. 

Az igazság az, hogy a szoci-
áldemokrácia legjelentősebb 
politikusai ott voltak az Euró-

pai Unió megszületésekor, és 
a szociáldemokraták továbbra 
is meg kívánják tartani a nem-
zetállamokat, azaz a nemzetek 
nyelvét, a nemzeti hagyomá-
nyokat és értékeket, stb. Ezt az 
álláspontot képviseli az Euró-
pai Néppárt is, melynek elvileg 
és gyakorlatilag is az Orbán ve-
zette Fidesz a tagja. De Orbán 
ebből a pártcsaládból is kifelé 
beszél, s nem ismeri azt el, 
hogy a magyarok saját nemzeti 
ügye, és annak sikere egy erős, 
együttműködő Európában kép-
zelhető el.

Ezeket az értékeket kelle-
ne megvédeni, és az I. és II. 
Világháború után, melyet 
nemzetállamok folytattak 
le nemzetállamokkal szem-
ben Európában, az európai 
kontinenst a béke szigetévé 
kellene tenni. Ez a jövő évi 
Európa Parlamenti válasz-
tások tétje.

Bakonyiné Soós Magda

Szent István Nyugat-Európát 
választotta
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Az idei nyár hihetetlen 
meleghullámmal söpört vé-
gig Európán és Japánon, és 
még nem vagyunk a végén. 
Nem elég a meleg, még hatal-
mas erdőtüzek is voltak, ami a 
szárazságban szinte elolthatat-
lan. Ezek Európa hat országá-
ban, köztük például Görög- és 
Spanyolországban sok halálos 
áldozatot is követeltek. Az USA-t 
se kímélte a tűz, Kaliforniában 
a pusztítás az eddigi feljegyzé-
sek mindegyikét túlszárnyal-
ta mind az emberveszteséget 
(112), mind a leégett területet 
tekintve. Amióta összesítik a 
Földünkön mért hőmérsékleti 
adatokat, az elmúlt 3 év volt a 
legmelegebb, és a mostani 2018-
as valószínű még ezt is túl fogja 
szárnyalni. (A képen az egyik 
erdőtűz füstje látszik Kaliforni-
ában 50 km-ről felvéve.

(foto M.Tama/AFP))
A tudósok már régen rá-

jöttek, a felmelegedés nem 
a természet változásából, 
hanem emberi okokból 
következett be. Egy kétéve 
tartott Fokvárosi tudományos 
konferencián javasolták, hogy 
hivatalosan is zárjuk le a holo-
cénnek (jelenkornak) nevezett 
földtörténeti kort, és az 1950-
es évektől kezdődő korszakot 
nevezzük antropocénnek (ant-
ropo = emberi). Ezzel akarták 
felhívni a figyelmet arra, hogy 
ma már messze az emberiség 
gyakorolja a legnagyobb hatást 
bolygónk állapotára. Már túl 
sokan vagyunk, a jóléti álla-
mok hihetetlenül pazarló mó-
don élnek, rengeteg szemetet 
„termelnek”. Az óceánokban 
Dunántúlnyi méretű műanyag 
hulladékok úsznak, olyanok, 
amelyek csak többszáz év alatt 
bomlanának le. A halak gyomrá-
ban egyre több kisebb nagyobb 
méretű műanyagpalack és más 
hulladék van, ami akadályoz-
za az emésztésüket és sokszor 
a pusztulásukat okozza. De 
hasonlóan szennyezzük a föl-
di légkört is, elégetjük egyre 
gyorsabb ütemben az évmilliók 
alatt felhalmozódott szenet és 
szénhidrogéneket. Ez csökkenti 
az életünk fenntartásához szük-

séges oxigént és ugyanakkor 
növeli az üvegházhatást okozó 
széndioxid mennyiségét, ami a 
felmelegedést okozza.

Az emberiség felelőtlenül 
sáfárkodott létalapunk a 
Föld értékeivel, és sok tu-
dós szerint már egyáltalán 
nem biztos, hogy megmene-
külhetünk a közelgő kihalás 
elől. Vagyis a dinoszauru-
szok és az akkori állatvilág 
jelentős részének kihalá-
sát vetítik elénk, hogy ez a 
sors vár az emberiségre. 
Az emberek többsége csak 
legyint, amikor az egyre el-
csépeltebbé váló „globális 
felmelegedésről” hall, és 
csak a szenzációs bulvárhí-
rek egyikének tekinti. Pedig 
nyugodtan nevezhetjük az 
általunk ismert világ végé-
nek is. És ezt a véget nem 
évszázadok múlvára teszik, 
hanem lényegesen hama-
rabbra!

Az amerikai Tudományos 
Akadémia egyik tanulmánya 
arra hívja fel a figyelmet, hogy 
a felmelegedés kiváltó oka 
ugyan az emberi széndioxid-ki-
bocsátás, de a természet maga 
is reagál erre, és már egy kisebb 
hőmérséklet-növekedés is hely-
rehozhatatlan folyamatokat in-
díthat be. Az egyik ilyen követ-
kezmény a sarkok közelében 
lévő, állandóan fagyott altalaj 
felolvadása, ahol nagymennyi-
ségű metán és más széngázok 
szabadulnak fel, ami tovább 
emeli az üvegházhatást, vagyis 
a további felmelegedést. Hason-
lóan súlyos eredményre vezet 
a kanadai, a szibériai, a brazil és 
más területeken való erdőirtás. 
Részben az erdők széndioxidot 
kötnek meg, az oxigén nagy ré-
szét pedig visszajuttatják a lég-
körbe. Másrészt a fotoszintézis 
révén a fényenergiát nem hővé 
(üvegház hatás), hanem vegyi 
átalakításra használják, ami sa-
ját anyaguk felépítésére fordító-
dik, és a növény eltüzelésével 
szabadul fel valójában. Így jut 
vissza a természetbe, esetleg 
a fosszilis tüzelőanyagok útján 
csak évmilliók múlva. (A bio-
lógia és a fizika csodálatos!)  
Az erdőirtások további követ-
kezménye, hogy a fényenergia 
nem tud lekötődni, hővé alakul, 
így a felette lévő légkör felme-
legszik, ami megszünteti a pára 
kicsapódást, vagyis megszűn-
nek az esők, a terület elsivata-
gosodik. Sőt, a partmenti erdők 
párakibocsájtása a szárazföl-
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Olvasói levél: Felmelegedés Olvasói levél: Pofátlanság…
Ma már bizonyított tény, 

és maga a mostani Fi-
desz-kormányzat bizonyí-
totta be, hogy annakidején 
csupán hecckampány volt 
az úgynevezett „pofátlan” 
végkielégítések felvétele 
ellen indított kampányuk 
2010. után, amikor a Fidesz 
ismét hatalomra került. En-
nek kapcsán sok, az előző cik-
lusban tevékenykedő szakem-
bert sikerült meghurcolni, mér-
nököket, orvosokat, professzo-
rokat. Többet, mint a leköszönő 
baloldali politikust. Persze nem 
is a pártemberek vegzálása volt 
a valódi cél, hanem annak suly-
kolása a nép felé, hogy a Gyur-
csány-Bajnai időszakban állami 
tisztségeket vállalni bűnös do-
log volt, és az érintetteket ezért 
kell megbüntetni. Tették mind-
ezt úgy, hogy felhasználták a 
még létező jogállam díszleteit, 
és a politikában ritkán használt 
szóval uszítottak, azaz a „pofát-
lan” minősítéssel. 

2010-ben a Fidesz-propa-
ganda szerint még pofátlan-
nak számított a kettőmillió 
forintos fizetés, sőt az utá-
na járó lelépési végkielégí-
tési pénz is, viszont ma már 
ötmillió forintos miniszteri 
fizetésről beszélnek, sőt azt 
meg is adják. Az indoklás az, 
hogy ha civil szakmában dol-
gozna az illető miniszter, akkor 
ennyit tudna keresni, ezért ne 
járjon rosszabbul, ha állami 
tisztséget tölt be az illető. Ez 
így ma már rendjén való, egy-
általán nem pofátlan, sőt üdvös 
gyakorlat – állítja a Fidesz-szó-
vivő.

Gazdasági szempontból sem-
mi sem indokolja ezt az óriási 
ugrást, mert az egy főre eső 
GDP, vagy az átlagjövedelem 
nem nőtt két és félszeresére, 

sőt az oly sokat hangoztatott 
államadósság sem csökkent ha-
sonló arányban. Mi lehet tehát 
a magyarázat?

Gondoljunk csak bele, hogy 
a ma regnáló rezsim szerint 
lopva-csalva és a lényeget el-
hazudva, közpénzből felújított 
fürdőt be lehet zárni, vagy ma-
gánuszodaként használni, ha 
véletlenül nincs bezárva. Az-
tán itt vannak a pártszolgálati 
hűségért cserébe ebül szerzett 
vadászkastélyok, melyekbe az 
aktív időszakot befejezve, vis�-
sza lehet vonulni, és élvezni 
lehet az állami szolgálatért járó 
vagyont, sőt nyugdíjat is. 

Mindez „veszélyességi pót-
lékként” kormánypárti politi-
kusként megszerezhető, és ez 
a magyarázata az ötmillió forin-
tos havi miniszteri fizetésnek, 
és a hozzákapcsolódó különfé-
le juttatásoknak.

Viszont, aki egy életen át 
katedrán, tervező asztal 
mellett, vagy orvosi ren-
delőben, esetleg gyárban 
munkásként dolgozik, a 
közmunkásokról már nem 
is beszélve, ilyen anyagi jut-
tatásra egyáltalán nem szá-
míthatnak, és az ő szemük-
ben ez az ötmillió forintos 
miniszteri fizetés valóban 
a pofátlanság körébe tarto-
zik.

Ha van igazság a földön, és eb-
ben az országban, akkor ezért a 
harácsolásért egyszer majd va-
laki csúnyán megbünteti ezeket 
a kiváltságos politikai szolgála-
tosokat, és majd örülhetnek, ha 
megússzák egy jól megállapított 
vagyonadóval…

egy nyugdíjas olvasójuk
név és cím a szerkesztőségben

dek belsejébe juttatná el az 
esőt, így ott az elsivatagosodás 
nem, vagy csak később követ-
kezne be.

Súlyos gond a Sarkok jégta-
karójának mára megállíthatat-
lan olvadása, ami az óceánok 
szintjét több mint tíz méterrel 
fogja emelni, és a partmenti vá-
rosok százainak elöntését fogja 
okozni. Ugyanezt eredményezi 
a gleccserek olvadása, évi több 
km-es rövidülése is. Mindezek 
a Föld egyre kritikusabbá váló 
édesvízkészletét is csökkentik. 

Hosszan lehetne még sorolni 

az ember okozta pusztításokat 
(pl. a permetezőszerek okozta 
tömeges méhpusztulás csök-
kenti a haszonnövények bepor-
zását, így az élelmiszer drágu-
lását okozzák). Sajnos éppen 
a legnagyobb környezet-
szennyezők (USA, Kína) 
nem tartják be pl. a világ 
államfői által aláírt és elfo-
gadott Párizsi Egyezményt, 
amellyel ha nem is megál-
lítani, de valamennyire el-
odázni lehetne a világunk 
veszélyes pusztulását.

Baky Miklós
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Vagy azt, hogy Lőrinczy 
(Bajczár) Veronika újabb 
baromsága magát dr. Czirát 
is lejáratja! Az egy dolog, 
hogy LV. szellemi potenci-
áljából ennyire telik! De, 
hogy a város polgármestere 
is ekkora balfácán...?

Ez az igazi tragédia!
Maradva a származásánál 

és az előéletnél, én bizo-
nyíthatóan tudnék gusztus-
talan dogokkal előhozakod-
ni, akár Bajczár Veronika 
dunaharaszti ifjúságáról, 
akár dr. Czira kezdő állat-
orvosként elkövetett gáláns 
kalandjairól. 

De ezek egyike sem tarto-
zik rám... 

Sőt, semmi örömöt nem okoz!

Más.
Ha már a bevezetőben 

szót ejtettem az ÖH másik 
elhíresült szerzőjéről, nem 
mehetünk el szó nélkül HT 
két „írásműve” mellett, me-
lyek a város hivatalos lap-

jának utóbbi számában ol-
vashatók. Mindkettő viseli 
a delírium némely szimptó-
máját...

A címlapon ez: „Igen! Elkez-
dődött a piac felújítása.”

Igen, valóban elkezdődött, 
amennyiben a bontást is ide 
soroljuk. Igen!, mert HT. már 
legalább négy alkalommal je-
lezte, hogy „elkezdődött!”. Pil-
lanatnyilag elegáns kordonok 
veszik körül a leendő építkezés 
helyszínét.

Néhány oldallal arrébb olvas-
hatjuk Nagy Balázs bizottsági 
elnök nyilatkozatát, amit HT. 
imígyen vezet be: ”Folytatódik 
(SIC!) a Nagykőrösi Piac (csupa 
nagybötűvel!) felújítása, amely-
nek keretében csarnoképület 
került megvalósításra.” – Még 
el sem kezdték, de már kész 
van!

Kérdés: Hova lett a 
„GYŐZTÜNK” bevezető?

Tóth Barna
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Akár hiszi az olvasó, akár 
nem, de Nagykőrösnek van vá-
rosmarketing és sajtóreferense 
is, mégpedig Lőrinczy Veronika 
személyében. Hogy mi egy 
városmarketing és sajtóre-
ferens feladata? Ezt az illető 
hölgy tevékenységét néz-
ve nehéz lenne megítélni, 
legalábbis ha a városmar-
keting és sajtóreferensi te-
vékenység nem merül ki az 
ellenzék permanens mocs-
kolásában…

A címben szereplő állításun-
kat arra alapozzuk, hogy hiába 
van Nagykőrösnek ilyen stallu-
mokkal ellátott referense, a gya-
korlatban semmiféle hozadéka 
nincs, Nagykőrös nem szerepel 
többet az országos médiában, 
nem jön több turista stb. Rá-
adásul annyira nem működik 
a városmarketing, hogy már 
Nagykőrös neve sem megy min-
denkinek, Kiskőrös hamarabb 
ugrik be. Ami nekik sikerült Pe-
tőfivel, az nekünk sehogy sem 
akar menni Arannyal…

Itt a legutóbbi példa. A Ma-
gyar Távirati Iroda ez év július 
23-án hétfőn 13.07-kor tette köz-
zé a hírt, miszerint „Naperőmű-
vet épít Kiskőrösön az Alteo”. 
Ezt követően 17.02-kor pedig a 
következő szöveg ment ki: „Fel-

hívjuk felhasználóink figyel-
mét, hogy a 13.07 órakor kiadott 
anyagunk címét és 1. bekezdé-
sét javítottuk. Az anyag címe 
helyesen: Naperőművet épít az 
Alteo N a g y k ő r ö s ö n”.

Egy Arany-emlékévvel a 
hátunk mögött a 650 éves 
Nagykőrösről a Magyar Táv-
irati Irodánál csak annyit 
tudnak, hogy Kiskőrös.

Jobban átgondolva nem is 
csoda, hogy ez még mindig így 
van. Hiszen hiába van Nagykő-

rösnek 650 éves múltja, hiába 
van egy Arany Jánosa, szám-
talan történelmi és irodalmi 
személyisége, az úgynevezett 
„városmarketingben” ez nem 
látszódik meg.

Hiába van Czira Szabolcs 
mellett súlyos milliókért 
főállású városmarketing és 
sajtóreferens, az ő tehetsé-
géből csak a polgármester 
által kipécézett emberek 
mocskolására, gyalázására 
futja.

Ettől viszont nem fog-
ja például a távirati iro-
da szerkesztője megtudni, 
hogy Nagykőrös létezik. 
Vagy Czirának nem is ez a 
célja?

könyvelő

Aktuális – delírium Megbukott a nagykőrösi
városmarketing„A kollektív bölcsesség az marha-

ság”! A kollektív hülyeség az való-
ság...” (Popper Péter)

A közelmúltban igyekeztem 
bemutatni lapunkban a „delíri-
um koeroesiensis” egyre terjedő 
nyavalyáját, és annak következ-
ményeit. Az elnevezésből követ-
keztethető, hogy a delíriumnak 
egyik olyan speciális változatá-
ról van szó, mely szeretett vá-
rosunk, Nagykőrös – „koeroe-
siensis” – falai között ütötte fel 
fejét, és fejti ki pusztító hatását. 
Azon belül is a városvezetés, és 
a hozzá szorosabban kapcsoló-
dó egyedek fertőződnek meg!

Ez is igazolja a régi fel-
ismerésre alapozódó böl-
csességet: „Fejétől büdösö-
dik a hal!”

A nyilvánvaló ragály tünet 
együttese a polgármesteri ka-
binet majd mindegyik tagján 
mutatkozik. Kiváltképpen LV és 
HT jelzésű, az ÖH – Önkívületi 
Hírek – elhíresült munkatársa 
került időről-időre a gyors orvo-
si beavatkozás állapotába!

A minap Lőrinczy (Bajczár) 
Veronikát kellett újraéleszteni, 
miután orbitális baromságát 
papírra vetette! Hogy ti.: „Tóth 
Barna, a kommunista szár-
mazású bértollnok (...)”. 
Stb.

Veronikánkat kiapadha-
tatlan gyűlölet fűti szemé-
lyemet illetően, aminek 
kétségtelen kiindulópontja 
a főnöke dr. Czira Szabolcs 
Sándor, mint ötletgazda!

Még ma sem tudom-értem, 
hogy mivel vívtam ki az így 
megnyilvánuló „megtisztelő” 
figyelmet és bánásmódot!

Nem mellékesen: általában az 
egyik legmocskosabb emberi 
tulajdonság a gyűlölet, melynek 
semmi nyoma az állatvilágban. 
Ilyesmire csakis az ember ve-
temedik! Például nevezettek is, 
kiegészülve néhány munkatárs-
sal.

No, de maradjunk Veroni-
kánknál, és megdöbbentő 
megállapításánál: „Tóth Barna 
a kommunista származású bér-
tollnok...”.

Akkor kezdjük apámmal, aki 
Tóth Kálmánként volt a M. 
Kir. Csendőrség százado-
sa, és mint ilyen, a Kecskeméti 
Csendőr Tiszthelyettesi Iskola 
segédtisztje. – LV. szerint „álru-
hás” kommunista?

Ebből kifolyólag még felvételi 
vizsgára is alkalmatlan voltam 
1953 nyarán, kitűnő érettségi bi-
zonyítványom ellenére.

Atyai nagyapám Tóth La-

jos kezdő tanítóként házi ta-
nítója volt ifj. gróf Zichy 
Istvánnak, kinek apja itt szol-
gált századosi rangban a váro-
si méntelepen! – Lehet, hogy 
egytől-egyig, ők is kommunisták 
voltak!

De anyai ágon is kaphattam 

fertőzést! Szépanyám, nemes 
Papp Sára – süttői-márvány 
sírköve látható a ref. temető 
ravatalozója mellett! –, annak a 
Kőrőssy Ferencnek volt a hites 
felesége, aki megszülte drága 
dédikémet, Torday Lajosné, Kő-
rössy Esztert. 

Torday Ilona nagyanyámnak 
bátyja az a dr. Torday Béla 
volt, aki Pest Vármegye tiszte-
letbeli főorvosa, a helyi Vörös-
kereszt létrehozója, a ref. egy-
ház főgondnoka, stb. stb. volt, 
ami „predesztinálta”, hogy uno-
kaöccse – e sorok írója – ” kom-

munista neveltetést” kapjon!
Ki ne feledjem Torday Lász-

lót, aki Dezső Kázmér idején 
városgazda, 1944-45-ben Nem-
zetgyűlési képviselő, majd 
1946-ban néhány hónapig a vá-
ros polgármestere is volt.

Tudnék még rokonokkal 
szolgálni, melyekkel vagy 
azt bizonyítanám, hogy fel-
menőim egytől-egyig kom-
munisták voltak! Ily módon 
felelősei neveltetésemnek.
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Az egyszeri politikus fe-
lesége így szólt: tanulj meg 
már végre dönteni, és dön-
téseidért még itthon is vál-
lald a felelősséget!

***
Két kínai telefonál: 
- Neked ki-Cseng?
- Igen, ő az unokatestvérem!

***
Egy tárgyilagos felmérő 

vizsgálat szerint a hírhedett 
bértollnoknő statisztikái-
ban 70 %-ot tesz ki a rejtett 
szexuális tartalom.

***
Miért nem lép be egy csődör 

egy pártba sem? 
- Azért, mert amit ott kapna, az 

már neki régen megvan!
***

Az egyszeri politikus csak 
addig tud korrupt lenni, amíg hi-
vatalban van: aztán már a kutya 
sem fogja felkeresni egy jó kis 
szaftos, zsíros üzletért.

***
Az én főnököm lehet, hogy 

már nem a legerősebb a világon, 
mert ő nem tudta az idén meg-
emelni a fizetésemet! – állítja a 
szolgalelkű bértollnokocska.

***
Sebes Maca örömlány már 

nem bánja, hogy egyik melle 
nagyobb, mint a másik: ő lett 
ugyanis így az országos női vi-
zespóló vetélkedő első és máso-
dik helyezettje is.

***

Az egyszeri politikus a mi-
nap így szólt:

- Már megbízatásom alatt 
ingyen bejártam az egész vi-
lágot, most már én is dolgoz-
ni szeretnék!

***
A politikus házastársak kö-

rében a leggyakoribb póz a ku-
tyapóz: a férj csak ül és pitizik, 
miközben az asszony az ágyon a 
fal felé fordul, és halottnak teteti 
magát.

***
Kiviszi az igen csak habzó sö-

röskorsót a vendégnek a pincér, 
mire a vendég így szól: 

- Nézze, uram én nem borot-
válkozni akarok, hanem sört 
inni!

***
Nem csoda, hogy az a bér-

tollnoknő, aki egész nap 
cigizik, közben telefonál és 
még közben gépkocsit is ve-
zet, hogy rendre hülyesége-
ket ír.

***
Sebes Maca örömlányt kérde-

zi egy barátnője:
- Te, neked volt már orgazmu-

sod?
- Még sohasem! – így Maca.
Mire a barátnő:
- De voltál már orvosnál?
- Igen, de sajnos vele sem 

volt! – így a válasz.
***

Mi lesz, ha keresztezik a Macit 
a búzával?

- Hát bundáskenyér!
***

Az egyszeri politikus fel-
veszi a csengő telefont, 
majd félénken odaszól a fe-
leségének:

- Drágám, engem keres-
nek, beszélhetek?!

***
Móricka szerint, ha a tanárok 

valahová eljárnának valóban 
dolgozni, akkor viszont a gyer-
mekeknek nem kellene iskolá-
ba járniuk!

***
Okos Béla könyvelő szerint 

csúnya lánynak olyan lenni, 
mintha férfi lennél: dolgoznod 
kell, ha nem akarsz éhen halni!

***
A jövő évi önkormány-

zati választás már az idén 
elkezdődött az egyszeri vá-
rosban, hiszen a politikai 
hoppmesterke a fontosabb 
kézfogókat már megtartotta 
– állapította meg Okos Béla 
helyi könyvelő.

„Hagyatékokat, régi mezőgazdasági

eszközöket vásárol a Döbrögi Kft.
Nagykőrös, Kecskeméti ut. 63. 

Tel.: 06-20/928-5187”

Lapunk legutóbbi számában 
emlékeztünk meg a Kocsér – 
Szentkirály közötti út megépíté-
sének 20. évfordulójáról. Ahogy 
a cikkben is megemlítésre ke-
rült, az út állapota javításra szo-
rul, hasonlóan a Nagykőrös és 
Tiszakécske felé vezetőekhez. 
A különbség annyi, hogy míg 

az utóbbi kettő állami tulajdon 
és a Magyar Közút kezelésében 
van (és így sem jut rá pénz), 
addig a Kocsér és Szentkirály 
közötti az önkormányzatokhoz 
tartoznak. A helyhatóságok hi-
ába kérnek segítséget, ahogy 
az alábbiakban is olvasható a 
Fidesz-kormány még válaszra 
sem méltatja őket.

A Szentkirályi Híradó című 
közéleti helyi lap júniusi száma 
részletesen foglalkozik az úttal 
kapcsolatos problémákkal, le-
közölve Szabó Gellért képvise-
lő-testületi felszólalását. A Gaz-
dakör színeiben mandátumhoz 
jutott polgármester szavai jól 
tükrözik a jelenlegi hazai viszo-
nyokat.

Az egyebek napirendi pont-
ban Szabó Gellért ismertetett 
egy kérelmet, melyet szentki-
rályi erdőterületek tulajdono-
sai juttattak el a testülethez, 
kérve a Kocséri útra elrendelt 
súlykorlátozás célforgalom szá-
mára történő feloldását, eseti 
behajtási engedély adását, az 
össztömeg korlátozása helyett 
tengelysúly-korlátozás beveze-
tését, gazdálkodási lehetősé-
geik biztosítását. A beadvány 
javaslatot is tartalmaz káralap, 
illetve felújítási alap létrehozá-
sára, ami fedezetet nyújtana az 

út megfelelő állapotba hozásá-
ra. Előterjesztésében a polgár-
mester az alábbiakat rögzítette:

„A beadványban foglaltak va-
lóságtartalmának lényegét alig-
ha vitathatja bárki is, a levelet 
több százan aláírhatták volna. 
Az összekötő út felújításával 
kapcsolatban 2014 novemberé-
ben volt Kocséron megbeszélés 
az állami közútkezelő és három 
megye műszaki szakértőivel, 
amit egy durva költségbecslés 
után a Közlekedési Koordináci-
ós Központba írt levél követett 
az út állam általi átvételét kér-
ve. A válasz elutasító, mond-
ván: „az érintett térség országos 
közúthálózati lefedettsége meg-
felelő, Kocsér és Szentkirály 
községek megközelíthetősége 
országos közúti szakaszon biz-
tosított”.

Ezután még 2015 januárjában, 
majd egy év múlva ismét közös 
levélben kerestük meg Bodnár 
András kocséri polgármester 
kollégával az útépítésért, va-
lamint az önkormányzatokért 
felelős minisztériumok állam-
titkárait közbenjárásukat kérve. 
Kérelmeinkre válasz nem érke-
zett.

Térségünk országgyűlési kép-
viselőjének segítségét is kértük 
2016 márciusában, majd 2017 
novemberében, ám az ered-
mény ugyanaz, vagyis még vá-
lasz sincs, nemhogy eredmény.

Ilyen előzmények után kér-
dés a hogyan tovább, amire 
aligha adhat távlatos választ 
az erdőtulajdonosok beadvá-
nyában megfogalmazott bár-
melyik megoldási javaslat, 
vagy azok kombinációja. (…) 
Az a javaslatom, hogy a kocsé-
ri polgármester kollégával kö-
zösen tegyünk újabb kísérle-
tet hatékony segítség elnyeré-
se érdekében, akár a változó 
településfejlesztési, akár az új 
kormányzati vezetésben rejlő 
lehetőségek feltárására.”

tudósítónktól

A kormány válaszra sem 
méltatta a kocséri és

szentkirályi polgármestert
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TELEVÍZIÓMŰSOR AUGUSZTUS 22 - AUGUSZTUS 28

05:00 - Család-barát válogatás
05:55 - Hajnali gondolatok
06:00 - HÍRADÓ
06:40 - Kenó
06:45 - Hrvatska Kronika
07:10 - Ecranul nostru
07:40 - Magyarország finom
08:00 - Balatoni nyár 2018
09:55 - Kisvárosi doktor (IV. évad)
10:50 - A múlt árnyékában
12:00 - Déli harangszó
12:50 - Jamie Oliver: Olasz kaják
13:20 - Honfoglaló
14:10 - A kék bolygó II.
15:15 - A múlt árnyékában
16:15 - Erdészház Falkenauban 
- VII. évad
17:10 - A hegyi doktor - I. évad
18:00 - HÍRADÓ
18:35 - Sorsok útvesztője
19:30 - Honfoglaló
20:25 - Skandináv lottó
20:35 - Cranford
21:40 - Doctor Foster - II. évad
22:30 - Kenó
22:40 - Egynyári kaland (3. 
széria)
23:35 - Fábry
01:00 - Ridikül
01:50 - Élő örökség
02:20 - Lyukasóra
02:45 - Száműzött magyar 
irodalom
03:15 - Tőkéczki és Takaró: 
történelem és irodalom 
mindenkinek
03:40 - Világ
04:00 - Kárpát expressz
04:20 - Himnusz
04:25 - Ízőrzők

05:05 - Top Shop
05:30 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:20 - Top Shop
12:00 - Döglött akták
12:50 - Story Extra
13:20 - Fókusz
13:50 - Éjjel-Nappal Budapest
15:10 - Szulejmán
16:20 - Story Extra
16:50 - Elif - A szeretet útján
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
19:05 - Fókusz
19:40 - Barátok közt
20:20 - Éjjel-Nappal Budapest
21:30 - Szulejmán
22:40 - Privát kopók
23:35 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
00:05 - Thor

02:30 - CSI: New York-i 
helyszínelők
03:25 - Anyák gyöngye
04:00 - Fókusz
04:25 - Barátok közt

05:25 - Victoria, a rabszolgák 
megmentője
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - TOPSHOP
10:00 - TELESHOP
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i kopó VI.
13:35 - Walker, a Texas-i kopó VI.
14:40 - Julieta
15:45 - Victoria, a rabszolgák 
megmentője
16:50 - Feriha
18:00 - Tények
19:00 - Hegyi doktor - Újra rendel 
IV.
20:00 - Krokodil Dundee 2.
22:30 - Beverly Hills-i zsaru 2.
00:50 - Tények Extra
01:15 - Szélcsend
03:15 - Tények Este
03:55 - Hegyi doktor - Újra rendel 
IV.
04:40 - Nőj fel!
05:00 - Csapdába csalva III.

05:00 - Család-barát válogatás
05:55 - Hajnali gondolatok
06:00 - HÍRADÓ
06:40 - Kenó
06:45 - Slovenski Utrinki
07:10 - Alpok-Duna-Adria
07:40 - Magyarország finom
08:00 - Balatoni nyár 2018
09:55 - Kisvárosi doktor (IV. évad)
10:55 - A múlt árnyékában
12:00 - Déli harangszó
12:50 - Jamie Oliver: Olasz kaják
13:15 - Honfoglaló
14:05 - A kék bolygó II.
15:05 - A múlt árnyékában
16:05 - Erdészház Falkenauban 
- VII. évad
16:50 - Szerencse Híradó
17:10 - A hegyi doktor - I. évad
18:00 - HÍRADÓ
18:35 - Sorsok útvesztője
19:30 - Honfoglaló
20:25 - Tóth János - 2. évad
21:00 - A világ második legjobb 
gitárosa
22:30 - Kenó
22:40 - Békéssámson hősei
23:35 - A Bagi Nacsa Show
00:35 - Ridikül

01:30 - Élő örökség
02:00 - Lyukasóra
02:30 - Zegzugos történetek
02:55 - Tőkéczki és Takaró: 
történelem és irodalom 
mindenkinek
03:35 - Magyar gazda
04:00 - Kék bolygó
04:20 - Himnusz
04:25 - Ízőrzők

05:05 - Top Shop
05:30 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:20 - Top Shop
12:00 - Döglött akták
12:50 - Story Extra
13:20 - Fókusz
13:50 - Éjjel-Nappal Budapest
15:10 - Szulejmán
16:20 - Story Extra
16:50 - Elif - A szeretet útján
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
19:05 - Fókusz
19:40 - Barátok közt
20:20 - Éjjel-Nappal Budapest
21:30 - Doktor Murphy
22:30 - Castle
23:30 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
23:55 - CSI: Miami helyszínelők
01:05 - Az Év Hotele
01:35 - A végzet ereklyéi - 
Csontváros
04:00 - Fókusz
04:25 - Barátok közt

05:25 - Victoria, a rabszolgák 
megmentője
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - TOPSHOP
10:00 - TELESHOP
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i kopó VI.
13:35 - Walker, a Texas-i kopó VI.
14:40 - Julieta
15:45 - Victoria, a rabszolgák 
megmentője
16:50 - Feriha
18:00 - Tények
19:00 - Hegyi doktor - Újra 
rendel V.
20:00 - Csonthülye
22:20 - Beverly Hills-i zsaru 3.
00:30 - 1/1 Azurák Csabával
01:30 - Tények Extra
01:55 - NCIS: Los Angeles
02:55 - Gotham
03:40 - Tények Este
04:20 - Premier League - Szezon 
Összefoglaló

04:40 - Nőj fel!
05:00 - Csapdába csalva III

05:00 - Család-barát válogatás
05:55 - Hajnali gondolatok
06:00 - HÍRADÓ
06:40 - Kenó
07:10 - Öt kontinens
07:40 - Magyarország finom
08:00 - Balatoni nyár 2018
09:55 - Kisvárosi doktor (V. évad)
10:50 - A múlt árnyékában
12:00 - Déli harangszó
12:50 - Jamie Oliver: Olasz kaják
13:20 - Honfoglaló
14:10 - A kék bolygó II.
15:10 - A múlt árnyékában
16:15 - Erdészház Falkenauban 
- VII. évad
17:10 - A hegyi doktor - I. évad
18:00 - HÍRADÓ
18:35 - Sorsok útvesztője
19:30 - Honfoglaló
20:25 - A szépség és a szörnyeteg
22:00 - Polisse
22:20 - Kenó
00:30 - Fábry
01:50 - Ridikül
02:45 - Lyukasóra
03:10 - Tőkéczki és Takaró: 
történelem és irodalom 
mindenkinek
03:40 - Élő egyház
04:00 - Életkor
04:20 - Himnusz
04:25 - Ízőrzők

05:05 - Top Shop
05:30 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:20 - Top Shop
12:00 - Döglött akták
12:50 - Story Extra
13:20 - Fókusz
13:50 - Éjjel-Nappal Budapest
15:10 - Szulejmán
16:20 - Story Extra
16:50 - Elif - A szeretet útján
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
19:05 - Fókusz
19:40 - Barátok közt
20:20 - Éjjel-Nappal Budapest
21:35 - Vasököl
00:10 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
00:40 - Ca$h - A visszajáró
02:55 - CSI: New York-i 
helyszínelők
04:05 - Rontó Ralph

05:25 - Victoria, a rabszolgák 

megmentője
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - TOPSHOP
10:00 - TELESHOP
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i kopó VI.
13:35 - Walker, a Texas-i kopó VI.
14:40 - Julieta
15:45 - Victoria, a rabszolgák 
megmentője
16:50 - Feriha
18:00 - Tények
19:00 - Hegyi doktor - Újra 
rendel V.
20:00 - Hamis a baba
21:55 - Harag
00:50 - Tények Extra
01:15 - Maga a pokol
03:10 - Tények Este
03:50 - Walker, a Texas-i kopó VI.
04:30 - Hegyi doktor - Újra 
rendel V.
05:15 - Zsaruvér

05:00 - Család-barát válogatás
05:55 - Hajnali gondolatok
06:00 - HÍRADÓ
06:40 - Kenó
06:45 - Térkép
07:15 - Szerelmes földrajz
07:40 - Magyarország finom
08:00 - Balatoni nyár 2018
09:55 - A hajótörött
10:10 - Fabian - A birkózó 
tehenészfiú
10:30 - Robbie, a fókacsemete - I. 
évad
11:25 - Ízőrzők
12:00 - Déli harangszó
12:50 - Tappancs, a 
mesterdetektív - I. évad
13:45 - Boldogság kis segítséggel
15:20 - Othello Gyulaházán
17:00 - Gasztroangyal
18:00 - HÍRADÓ
18:35 - Szerencse Szombat
19:35 - Arthur
21:15 - Jackie Brown
23:45 - Kenó
23:55 - Tóth János
00:20 - Tóth János
00:50 - Ilyenek voltunk
02:45 - Lyukasóra
03:15 - Tőkéczki és Takaró: 
történelem és irodalom 
mindenkinek
03:40 - Forint, fillér
04:00 - Kék bolygó
04:20 - Himnusz
04:25 - Ízőrzők

RTL

RTL

RTL

TV2

TV2

TV2

SZERDA
M1

CSÜTÖRTÖK
M1

PÉNTEK
M1

SZOMBAT
M1
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06:00 - Top Shop
06:35 - Kölyökklub
09:35 - Teleshop
10:25 - Új csaj
10:55 - Autogram
11:25 - A szállító
12:25 - A simlis és a szende
15:55 - Extralarge
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:55 - Fókusz Plusz
19:25 - Nemzetbiztonság Bt.
21:10 - Támadás a Fehérház ellen 
2. - London ostroma
23:15 - Fogságban
02:20 - CSI: New York-i 
helyszínelők
04:00 - Hazug csajok társasága

06:00 - Astro-Világ
07:00 - Maci Laci
07:10 - Maci Laci
07:25 - Tom és Jerry gyerekshow
07:55 - Tom és Jerry gyerekshow
08:25 - Hupikék törpikék
08:55 - Hupikék törpikék
09:25 - Trendmánia
09:55 - Babavilág
10:30 - Az Év Pasija
11:00 - Falforgatók
11:35 - Poggyász
12:05 - Pénz beszél
12:40 - Éjjel-nappal szülők
13:10 - Walker, a Texas-i kopó VI.
14:15 - Csupasz pisztoly 2 ? - 
Dermesztő rémület
16:00 - Dől a moné
18:00 - Tények
18:55 - A függetlenség napja
22:00 - Mr. és Mrs. Smith
00:40 - A Keresztapa II.
04:25 - Zsaruvér
05:15 - Zsaruvér

05:00 - Hogy volt?!
05:55 - Hajnali gondolatok
06:00 - HÍRADÓ
06:40 - Kenó
06:45 - Balatoni nyár 2018
08:05 - Isten kezében
08:30 - Kereszt-Tények
08:40 - Katolikus krónika
09:10 - Így szól az Úr!
09:15 - Rome Reports - Vatikáni 
híradó
09:40 - Református riportok
10:05 - Új nemzedék
10:35 - Unitárius magazin
11:05 - Evangélikus riportok
11:30 - Mai hitvallások
12:00 - Déli harangszó
12:55 - Jó ebédhez szól a nóta
13:25 - Univerzum - Az ázsiai 
elefánt - Kaziranga Nemzeti Park
14:25 - Rex Rómában XIV. évad

15:25 - Díszmagyar
17:00 - Hogy volt?!
18:00 - HÍRADÓ
18:35 - Brown atya - VI. évad
19:30 - Hogyan írjunk szerelmet
21:20 - A virág románca
23:10 - Kenó
23:20 - D-Tox
01:00 - P'amende
01:35 - Élő örökség
02:00 - Lyukasóra
02:30 - Zegzugos történetek
03:00 - Tőkéczki és Takaró: 
történelem és irodalom 
mindenkinek
03:40 - Magyar gazda
04:00 - Itthon vagy!
04:20 - Himnusz
04:25 - Család-barát

05:35 - Fókusz Plusz
06:00 - Top Shop
06:35 - Kölyökklub
09:50 - Teleshop
10:40 - A Muzsika TV bemutatja!
11:05 - Magyarország legszebb 
városai
11:35 - Az Év Hotele
12:10 - Új csaj
12:35 - A simlis és a szende
13:45 - Nemzetbiztonság Bt.
15:40 - Zűrös kamaszok
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:55 - Cobra 11
20:05 - Amerika Kapitány: Az első 
bosszúálló
22:30 - Vakszerencse
00:30 - Portré - Borbély 
Alexandra
01:05 - Amerika Kapitány: Az első 
bosszúálló
03:35 - Anyák gyöngye
04:00 - Fókusz
04:25 - Barátok közt

06:00 - Astro-Világ
07:00 - Maci Laci
07:15 - Maci Laci
07:25 - Maci Laci
07:40 - Tom és Jerry gyerekshow
08:10 - Tom és Jerry gyerekshow
08:40 - Hupikék törpikék
09:10 - Hupikék törpikék
09:40 - Tűsarok
10:15 - Az Építkezők
10:45 - Több mint TestŐr
11:20 - Super Car
11:50 - Ötletgazdag
12:25 - Design műhely Dorogi 
Gabriellával
12:55 - Walker, a Texas-i kopó VI.
13:55 - Doktor House
14:55 - A függetlenség napja
18:00 - Tények
18:55 - Hupikék törpikék 2.
21:00 - Bridget Jones: Mindjárt 
megőrülök!
23:20 - Szemben a Nappal

01:25 - Mr. Robinson I.
01:55 - A legnagyobb dobás
02:55 - A legnagyobb dobás
03:40 - Épülő vonzerő
04:05 - Doktor House
04:55 - Csapdába csalva III.

05:55 - Hajnali gondolatok
06:00 - HÍRADÓ
06:40 - Kenó
06:45 - Roma Magazin
07:10 - Domovina
07:40 - Ridikül
08:30 - Kisvárosi doktor (V. évad)
09:20 - A múlt árnyékában
10:25 - Család-barát
12:00 - Déli harangszó
12:50 - Főzzünk megint 
egyszerűen
13:20 - Honfoglaló
14:10 - A múlt árnyékában
15:15 - Erdészház Falkenauban 
- VII. évad
16:10 - A hegyi doktor - I. évad
17:05 - Ridikül
18:00 - HÍRADÓ
18:35 - Sorsok útvesztője
19:30 - Honfoglaló
20:25 - Tommy és Tuppence forró 
nyomon
21:25 - Kártyavár - V. évad
22:15 - Kenó
22:25 - NCIS - II. évad
23:10 - Alpesi nyomozók - I. évad
00:05 - Ablonczy László - A 
Nemzeti varázskörében
01:00 - P'amende
01:35 - KorTárs
02:05 - Lyukasóra
02:30 - Zegzugos történetek
03:10 - Tőkéczki és Takaró: 
történelem és irodalom 
mindenkinek
03:40 - Unió28
04:00 - Summa
04:20 - Himnusz
04:25 - Család-barát

05:05 - Top Shop
05:30 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:15 - Story Extra
12:45 - Fókusz
13:15 - Éjjel-Nappal Budapest
14:35 - Szulejmán
15:45 - Story Extra
16:20 - Elif - A szeretet útján
17:25 - Fókusz
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
19:00 - Nyerő Páros
20:30 - Barátok közt
20:50 - Barátok közt
21:10 - Éjjel-Nappal Budapest
22:25 - Dr. Csont

23:25 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
00:00 - CSI: Miami helyszínelők
01:05 - Autogram
01:40 - Castle
03:30 - Anyák gyöngye
04:00 - Fókusz
04:25 - Barátok közt

05:25 - Victoria, a rabszolgák 
megmentője
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - TOPSHOP
10:00 - TELESHOP
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i kopó 
VI.
13:35 - Walker, a Texas-i kopó 
VI.
14:40 - Julieta
15:45 - Victoria, a rabszolgák 
megmentője
16:50 - Feriha
18:00 - Tények
19:00 - Találd ki, mit fogsz 
nézni! ;)
22:50 - Kegyetlen játékok
01:05 - Tények Extra
01:30 - Szinglik éjszakája
03:15 - Tények Este
03:55 - Bűnös Chicago
04:35 - Csapdába csalva III.
05:00 - Csapdába csalva III.

05:55 - Hajnali gondolatok
06:00 - HÍRADÓ
06:40 - Kenó
06:45 - Srpski ekran
07:10 - Unser Bildschirm
07:40 - Ridikül
08:30 - Kisvárosi doktor (V. 
évad)
09:20 - A múlt árnyékában
10:25 - Család-barát
12:00 - Déli harangszó
12:50 - Főzzünk megint 
egyszerűen
13:25 - Honfoglaló
14:15 - A múlt árnyékában
15:20 - Erdészház Falkenauban 
- VII. évad
16:10 - A hegyi doktor - I. évad
17:05 - Ridikül
18:00 - HÍRADÓ
18:35 - Sorsok útvesztője
19:30 - Honfoglaló
20:25 - Önök kérték
21:25 - A kalandor és a lady
22:10 - Kenó
22:20 - Rejtélyek asszonya
23:50 - Goya kísértetei
01:50 - Nagyok
02:15 - Elfeledett magyar 

irodalom
02:45 - Zegzugos történetek
03:10 - Tőkéczki és Takaró: 
történelem és irodalom 
mindenkinek
03:40 - Esély
04:00 - Család'18
04:20 - Himnusz
04:25 - Család-barát

05:05 - Top Shop
05:30 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:15 - Story Extra
12:45 - Fókusz
13:15 - Éjjel-Nappal Budapest
14:35 - Nyerő Páros
15:45 - Story Extra
16:20 - Elif - A szeretet útján
17:25 - Fókusz
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
19:00 - Nyerő Páros
20:10 - Barátok közt
20:30 - Barátok közt
20:50 - Éjjel-Nappal Budapest
22:05 - Szemfényvesztők
23:05 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
23:40 - CSI: Miami helyszínelők
00:45 - Magyarország legszebb 
városai
01:20 - Castle
03:15 - Mi muzsikus lelkek
04:00 - Fókusz
04:25 - Barátok közt

05:25 - Victoria, a rabszolgák 
megmentője
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - TOPSHOP
10:00 - TELESHOP
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i kopó 
VI.
13:35 - Walker, a Texas-i kopó 
VI.
14:40 - Julieta
15:45 - Victoria, a rabszolgák 
megmentője
16:50 - Feriha
18:00 - Tények
19:00 - Találd ki, mit fogsz 
nézni! ;)
23:00 - NCIS
00:00 - NCIS: Los Angeles
01:05 - Tények Extra
01:30 - Lángoló Chicago
02:30 - Briliáns elmék
03:20 - Tények Este
04:00 - MotoGP Brit Nagydíj - 
Összefoglaló
04:30 - Csapdába csalva III.
04:55 - Csapdába csalva III.

RTL

RTL

RTL

TV2

TV2

TV2

HÉTFŐ
M1

VASÁRNAP
M1

RTL

TV2

KEDD
M1
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Már bő két hónappal va-
gyunk túl az emlékezetes ítéle-
ten, amit ez év május 29-én hir-
detett ki a Budapest Környéki 
Törvényszék 20.P.20.751/2017/14. 
számon.

Az ügyben két felperes – No.1. 
dr. Czira Szabolcs, és No.2. dr. 
Körtvélyesi Attila – pert indí-
tott három alperes – a Heti Hí-
rek ügyvezetője: dr. Ábrahám 
Tiborné, a lap főszerkesztője, 
tulajdonosa: dr. Ábrahám Tibor, 
valamint a per tárgyát képező 
írás szerzője: Tóth Barna – el-
len „személyiségi jog meg-
sértése és sérelemdíj meg-
fizetése” tárgyában.

A felperesek által becsatolt 
iratok szerint a szerző – e sorok 
írója – a HH. 2017. szeptember 
17-i számában ezt írta: 

„Nyilvánvaló, hogy a két 
„dicsőséges városveze-
tőnk” kilopott a zsebünkből 
két milliót.”

Az összeget utólag helyes-
bíteni kell! A polgármester 2,1 
milliót, a helyettese 1.9 milliót 
vett ki a közösből! Ketten együtt 
4 milliót, a semmiért.  

Ezt a megállapítást mind-
két felperes személyükre 
nézve sértőnek találta. Ezért 
fejenként 500-500 ezer fo-
rint sérelemdíj megfizetésé-
nek megítélését kérték, va-
lamint a három alperes el-
marasztalását, személyiségi 
jogaik megsértése okán.

 A fenti feljelentés 2017. ok-
tóber 13-án megtörtént. A per 
2018 január 11-től május 29-ig 
tartott, és az idézett ítélettel fe-
jeződött be! E szerint a Bíróság 
kimondta: „a III. rendű alpe-
res személyiségi jogsértést 
nem követett el, ezért a fel-
peresek kereseti kérelmét 
(...) elutasította!”

A Bíróság az indoklás lezá-
rásban hangsúlyozta: „Az I. II. 
rendű felperesek a perben 

pervesztesek lettek, az I. II. 
III. rendű alperesek pedig 
pernyertesek.” Egyben köte-
lezte a veszteseket az eljárással 
kapcsolatos költségek megfize-
tésére!

Ezek után lássuk a történte-
ket, melynek sűrített változata 
olvasható volt a HH már jelzett 
2017. szeptemberi számában. 

2016. november 16-án saj-
tótájékoztatót rendezett a 
város önkormányzata, me-
lyen nyilvánosságra került, 
hogy néhány nappal koráb-
ban itt járt a japán SÍIX Cor-
poration nevű, elektronikai 
vállalat néhány vezetője 

abból a célból, hogy megve-
gyék az egykori SHANSHIN- 
cég eladó, és magántulaj-
donban lévő telephelyét.

Az üzlet létrejött! A tárgyalá-
sok során az is elhangzott, hogy 
az újabb fejlesztés eredménye-
ként 2018-ra 300 munkahelyet 
hoznak létre.

A tájékoztatás után egy héttel, 
24-én képviselőtestületi ülésre 
került sor! Ennek bevezető ré-
szében is vezető hír volt a SÍIX 
idetelepülése. Sőt, a cég egyik 
vezető munkatársa – Jackson 
Muniandy – napirend előtt el-
mondta, hogy miután 10 évig az 
előző, SANHSIN cég alkalmazá-
sában dolgozott, megfelelő is-
meretekkel rendelkezett mind a 
telephely, mind a város állapo-
táról. Ezért javasolta mostani fő-
nökeinek a terület megvételét:  

Azt is közölte, hogy 2017. 
szeptemberben kezdődhet a 
gyártás.

Ezt követően, „napirend 
előtt” került sor a „baráti” 
jutalomosztásra. dr. Czira 
1.9 milliót javasolt dr. Kört-
vélyesinek, mire dr. Körtvé-
lyesi 2,1 milliót szavaztatott 
meg a főnökének! – Ho-
ci-nesze alapon... 

„Ugye, van egy keresztény 
szabály, hogy a jót cselekedni 
kell, de nem szabad vele kér-
kedni, nem szabad róla beszél-
ni. … Pénzügyileg is komoly 
terheket vállalunk, sze-
mélyre szóló segélyeket is 

nyújtunk, de ezt nem verjük 
nagydobra” – mondta Or-
bán Viktor miniszterelnök 
– szó szerint – 2016. május 
3- án a Kossuth Rádióban 
adott interjújában.

A fentiek egybecsengenek 
azzal az elvvel, melyet a nagy-
kőrösi fideszes városvezetés 
képvisel. Ez természetes. Nem 
úgy, mint „egyeseknek”!

Jogosan merül fel a kérdés: 
Ő most azért ad, hogy az érin-

Ezzel kimerítették a per 
tárgyát képező véleményt: 
„kiloptak a zsebünkből két 
milliót!”

A képviselők minden ma-
gyarázat nélkül a javaslato-

kat elfogadták! A többség 
megszavazta.

Erről az eseményről azóta 
sem jelent meg tudósítás a vá-
ros hivatalos lapjában! Pedig azt 
érdemes lett volna közzétenni. 

Ezt a jutalmat „sikerdíjként” 
lehetett értelmeztetni, vala-
miféle „előlegként” a beígért 
300 munkahelyért! Miközben 
napjainkban nem, hogy 
300, de még 200 embert 
sem foglalkoztatnak az új 
munkahelyen! 

Összegezve katasztrofális 
és egyben felháborító, hogy a 
város működésének több év-
százados története során, ös�-
szesen nem volt annyi peres 
ügye a városvezetésnek, mint 

dr. Czirának – és 
„kapcsolt része-
inek” – ez alatt 
a tizen néhány 
év alatt, mióta ő 
a polgármester. 
Néhány kivétel-
lel valamennyit 
a város vesztette 
el! 

K e z d ő d ö t t 
2009-ben azzal, 
hogy „fasisz-
ta-város”-e Kő-
rös, vagy nem? 
Majd jött a 80 
milliós bukás, 
a „Petőfi Sport-
centrum” kap-
csán, néhány 

aprósággal spékelve!
E mostani ítélet miatt nem 

berzenkedik egyik „dicsőséges 
városvezetőnk” sem! A pénz a 
zsebben! Számukra ez a lényeg, 
nem a morál!

A tények igazolják, hogy a 
polgármester fokozatosan 
elveszti önkontrollját. Ezért 
mindenkivel „perben és ha-
ragban” van, aki vitába mer 
szállni vele!

Sajtósai meg körbecsa-
holják valamennyit.

Tóth Barna

Nem éppen „apróság!” – 
Avagy, egy ítélet margójára 

A jót cselekedd, ne kérkedj vele!

tetteknek segítsen, vagy azért, 
hogy ezt megírják róla, majd 
így szerezzen magának híveket? 
Mi ez utóbbira gondolunk a fen-
tebb elmondottak szerint. Tehát 
nem minden tett önzetlen és 
hátsó szándék nélküli, még ha 
bizonyos körök ezt úgy is akar-
ják feltüntetni. Vigyázzanak a 
kérkedőkkel!

könyvelő
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A nagykőrösi önkormányzat 
honlapján és a lépcsőházak ajta-
jára kiragasztva kérte türelmün-
ket az Október 23-a téri lakótelep 
aszfaltozásának idejére a kivite-
lező SoltÚt Kft. Mint írták, „az 
útépítés várhatóan 2018. jú-
lius elején fejeződik be”. A 
lakosság nagy reményekkel várta 
a munkálatokat és a kért türelmet 

tanúsítva annak végét. Ahhoz 
képest, hogy július elejére 
ígérték a befejezést, augusz-
tus 20-án még szlalomozniuk 
kell azoknak, akik netalántán 
a Gát vagy a Kárász utcába 
tévednek. A július elejei határidő 
ellenére még mindig táblákat, göd-

röket és halomban álló aszfalttör-
meléket kell kerülgetni. Persze 
erről, illetve a majd két hó-
napos késés okairól mélyen 
hallgat az Önkormányzati 
Hírek nevű városi pártlap. Ta-
lán, ha az emberek utcai vallatása 
helyett a műszaki iroda vezetőjét 
szólaltatnák meg…

Ahogy arról is lapítanak, 

hogy miért beszélnek még 
mindig Október 23-a térről, 
amikor a lakótelepnek csak 
a felét érinti a felújítás? Miért 
kellett ezzel a kommunikációs 
hülyítéssel elhitetni az ott élőkkel, 
hogy most aztán vége az áldatlan 
állapotoknak? Mert addig, amíg 
a Gát utca – ha már olyan kevés 
pénzt kapott a város – kátyúzással 

is javítható lett volna, addig a Gyo-
pár utcából nyíló, az Október 23-a 
tér 8. és 9. épületeinek parkolója 
szinte teljesen használhatatlan 
állapotban van, a szétmorzsoló-
dott aszfalt és az egymás melletti 
kátyúk járhatatlanná teszik. Rá-
adásul – és ebből látszik, hogy tel-

jes az össze - visszaság, az utóbb 
említett parkoló melletti lépcső-
házak bejárati ajtajára a SoltÚt a 
fent idézett felhívást ugyanúgy 
kiragasztotta. Az autóval rendel-
kező lakók pedig fegyelmezetten, 
máshova álltak, várva az azóta 
sem látott munkagépek érkezését.

Igaz – ezt sokan emlegetik 
magyarázatként a lakótele-
pen - Kiss Attila Csaba fide-
szes képviselő a Gát utcában 
lakik és nem az Október 23-a 
tér ezen részén. Lapunk ter-
mészetesen tisztában van az-
zal, hogy ennek semmi köze 
sincs a felújításhoz…

könyvelő

„Az útépítés várhatóan július elején fejeződik be”
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A múlt héten, a református 
templom volt a helyszíne an-
nak az orgonahangversenynek, 
melynek a Svájcban élő, Olivier 
Eisenmann volt az orgonistája.

A templom padsoraiban he-
lyet foglalók meglepően nagy 
száma igazolta a klasszikus 
zene iránti érdeklődést. Ezen 
még az igazi augusztusi kániku-
la sem tudott rontani.

Bevezetésként dr. Méhes 
Balázs, a Tanítóképző Főisko-
la tanára – egyébként szintén 
művészember! – mutatta be a 
vendéget, aki nem először jár 

nálunk. Most egy érdekes tur-
né részeként érkezett, szinte 
„villámlátogatásra”. Északon, 
Svédországban kezdte, majd a 
Balti-államok következtek, és 

Magyarország a folytatás. Innen 
Keletre visz az útja.

A művészről érdemes tud-
ni, hogy júniusban volt 78 esz-
tendős, ami nem látszik meg 
aktivitásán, és orgonajátékán. 
Egyébként is színes, sokoldalú 
egyéniség! Hiszen az orgona 
játék magas szintű elsajátítása 
mellett, történelemből dokto-
rált a Zürichi Egyetemen! Sőt, 

1971-76 között tudósítóként dol-
gozott az egyik, luzerni lapnak.

A mostani műsorán, főként 
XX. századi szerzők műveivel 
ismertette meg a hallgatóságot. 

Ez azért volt különösen érde-
kes, mert általában az orgonaze-
ne klasszikusai szólalnak meg a 
mi orgonánkon. 

tb.

A Jobb Nagykőrösért Egye-
sület tagsága megrendülten és 
szomorúan tudatja mindazok-
kal, akik ismerték és szerették, 
hogy a civil szervezet első Ko-
vács Sándor díjjal kitüntetett-
je, s egyben tiszteletbeli tagja 
CSEH JÁNOS 2018. augusztus 
14-én életének 95. évében el-
hunyt. 

János bácsi élete során szám-
talan megpróbáltatáson ment 

keresztül, többek között méltat-
lanul és igaztalanul bántalmaz-
ták és szabtak ki rá letöltendő 
börtönbüntetést 1956-ban. 

Mindezek ellenére példamu-
tatóan, félelem nélkül, kiváló 
szellemi állapotban végezte a 
közösségért a munkát a Jobb 
Nagykőrösért Egyesület kerete-
in belül. Őszintén és világosan 
beszélt a lakossági fórumokon 
például a csatornapénz vis�-

szafizetéssel kapcsolatban, me-
lyet hallgatósága kitörő tapssal 
honorált.

Élete példaértékű számunk-
ra, emlékét őrizzük, az általa 
képviselt lelkiséget továbbvis�-
szük!

Az Egyesület tisztelettel kö-
szöni Szűcsné Icu lelkiismere-
tes munkáját, aki 14 éve gon-
dozta János bácsit, biztosította, 
hogy részt vehessen a szerve-
zet munkájában, és a közéleti 
eseményeken!

János bácsi temetése 2018. 08. 
24-én lesz 10 órakor a Katolikus 
temetőben.

Isten nyugosztalja!
Jobb Nagykőrösért Egyesület

Nyáresti hangversenyIsten vele János bácsi!
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(Simó Endrét azért ítél-
te el a Fővárosi Ítélőtábla, 
mert Hüvelyes Lajos teréz-
városi kilakoltatott temeté-
sén – akiről ő halála pillana-
táig gondoskodott – fényké-
peket készített, s az egyiken  
- több más személy mellett 
természetesen –szerepelt 
Dombóvári Eszter az önkor-
mányzat egyik munkatársa 
is, aki mindezt sérelmezte 
és feljelentette Őt. szerk.)

Budapest, 2018. augusztus 20. hétfő 
(MSZF)

A Magyar Szociális Fórum 
augusztus 20-án üzeneteket 
foglalt csokorba azok közül, 
amelyekben erkölcsi, anyagi, 
társadalom-politikai szolidaritá-
sukról biztosították a Fővárosi 
Ítélőtábla által elítélt alapítóját, 
Simó Endrét.

- Az Acélszürke Hagyo-
mányőrző Egyesület El-
nöksége nyilatkozatában 
mélységes felháborodás-
sal értesült Simó Endre, a 
magyar emberjogi mozga-
lom kiemelkedő alakjának, 
a Magyar Szociális Fórum 
alapítójának és vezetőjének 
méltatlan meghurcolásáról. 
Tiltakozunk az Őt ért vegzá-
lás ellen, s következetesen 
kiállunk mellette. Simó Endre 
több évtizedes humanitárius te-
vékenysége példaértékű egész 
társadalmunk előtt, ahol napja-
inkra egyre kevesebben emlé-
keznek már arra, mit is jelent a 
szolidaritás fogalma.

- Ez nem semmi, itt se jog se 
emberség, se semmi lassan. 
(Jogfosztott rokkantak)

- Az ítélet felháborító és szoli-
dáris vagyok önnel! (Setét Jenő, 
jogvédő terepmunkás)

- Mélyen igazságtalannak ér-
zem a Fővárosi Ítélőtábla ítéle-
tét. Az ítélet legfeljebb jog-, nem 
pedig igazság-szolgáltatás. (Sza-
lay István, MSZP)

- A jog manapság nem fejezi ki 
a társadalom többségének erköl-
csi akaratát és felfogását! A tör-
vény bizony már régen nem a 
többség érdekeit fejezi ki! (Tóth 
Tihamér)

- Én Endre helyében nem fi-
zetném be a “büntetést”! Én 
leülném! Igaz, én hét évvel fiata-
labb vagyok! Kedves Endre! Bár-
hogy döntesz, mindenképpen 
együtt érzek veled! Tisztellek és 
kedvellek! (Fratanolo János)

- Minősíthetetlen gyalázat! 
Szinte felfoghatatlan. (Mészáros 
Márta)

- A NER nem tűr ellenállást. 
(Sulyok Gábor)

- Szégyen! (Cserepesné Ko-
vács Andi)

- Az i-gazságszolgáltatás ... ! 
(Szalai Bálint)

- Botrányos ítélet! (Persa 
Ernő)

- Ès ez csak a kezdet! (Kulik 
Irén)

- Ezzel az ítélettel arra 
próbálják ösztönözni az 
embereket, hogy ne törőd-
jenek egymással, hanem 
menjenek el a problémák 
mellett, és lépjenek át egy-
máson. (Budai Gyula)

- Nagyon együtt érzek Veled, 
és további erkölcsi és fizikai 
erőt kívánok áldozatos mun-
kádhoz. (Kulcsár László, az In-
fovilág szerkesztője)

- Elszomorító, mi több, felhá-
borító az a gőzhenger stílus, 
ahogyan példát kívánnak statu-
álni. Az elrettentés politiká-
ja! Ennek az ügynek az üze-
nete: „tűrj nyavalyás, és ha 
ellenkezni mersz, majd be 
fogjuk a szádat…” (Petráss 
László)

- Ez ma Magyarországon az 
orbáni jogállamiság tipikus 
megnyilvánulása! Már régóta 
hirdetem, hogy a melósként 
végzett teremtő emberi érték és 
az ehhez a fogalomhoz tartozó 
szociálpolitikai háttér nullára 
redukálása után a jogvédettség 
kiirtása az, ami a leginkább irri-
táló! (Hirschler Tamás)

- Azt mondhatnám, hogy a sö-
tét középkorban élünk, de nem, 
mert akkor, ilyen esetben Dózsa 
parasztjai ezrével kiegyenesí-
tették a kaszájukat.....és jaj volt 
az uraknak!!!! (Honvéd őrnagy)

- Az ellen nincs kifogása 
a törvénynek, hogy szegény 
Hüvelyes Lajost ok nélkül 
zárt osztályba vitték megbi-
lincselve, pedig szellemileg 
teljesen rendben volt, elrej-
tették segítői elől, így eles-
ve órákig feküdt sérülten, 
egyedül, majd egy elfekvő-
ben végezte. Mindez rend-
ben levő?? Az viszont sérel-
mes, hogy valaki ott van egy 
temetési fotón!! Micsoda 
egy szégyenletes tébolyda 
lett ez a szegény ország!!-
Tiszta szívemből megvetem 
az ilyen törvényt és alkotó-
ját. (Együd Ildikó)

- Ítéletek nem jogszerűen szü-
letnek, hanem téma vagy poli-
tikai igény szerint. Ez JOGÁL-
LAM? (Korom Sándor)

- „Oly korban éltem én e föl-
dön, amikor az ember úgy elal-
jasult...” (Adamaski Julianna)

- Bízunk benne, hogy Dombó-
vári Eszter – talán nem is olyan 
sokára – “megvallja”: ember-
baráti szeretetből volt azon a 
temetésen, és munkáltatóinak a 
bosszantására! Jó magyar szo-

kás szerint lesz ő még hős is! 
(Baloldali Radikálisok)

- Rossz vége lesz ennek, de 
nagyon, a nép nem fog irgalmas 
lenni… (Kató László)

- Nagy a felháborodás az ese-
teddel kapcsolatban. A Társa-
dalompolitikai Tagozat tagjai 
(de nem csak azok!) szeretné-
nek hozzájárulni az összeghez. 
Kérlek, add meg a számlaszá-
modat, ahová küldhetik a hoz-
zájárulásukat. (Salga István, 
TPT)

- Hová lett a szabad véle-
ménynyilvánítási jogunk? Ez az 
alapvető emberi jog nem vesz-
het el, mert ha elvész, akkor 
többé semmihez sincs jogunk! 
Dr. Simó Endre minden hátrá-
nyos helyzetű embertársunkért 
kiállt, mégis meghurcolták őt. 
(Demeter Éva jogvédő)

- Tiltakozunk Endre elítélése 
ellen! Ő az emberséget képvi-
selte. (Dornné Szőts Anna)

- Vérlázító! A Magyar Új-
ságírók Országos Szövet-

sége anyagi szolidaritást 
vállal veled. Kérlek, ne az 
összeget nézd majd, hanem 
a mögötte meghúzódó jel-
képes erkölcsi támogatást! 
(Trom András, a MÚOSZ alel-
nöke)

- Tisztelt Simó Úr! Aki Öntől 
190 000 Ft összeget kap ezért, 
az költse ... tudja, mire? Mi 
pedig, akik harcolunk a törvé-
nyektől és a Polgári Perrend-
tartástól FÜGGETLEN Főváro-
si Bíróság ilyen jogellenes eljá-
rásával szemben, adjuk össze 
azt a pénzt, amit megítéltek, 
hadd legyen több pénze Ál-
lambácsinak a kilakoltatáso-
kat végzők finanszírozására. A 
kilakoltatások kapcsán pedig 
szégyellje magát az Állam, a 
bűnös Bankok és mindazok, 
akik tevőlegesen részt vesz-
nek benne! (Honvéd ezredes).

 

Kiadta: MSZF SZK
www.mszfszk.hu

Fokozottabban figyelnek
az idősekre a hőségben

Egy ítélet társadalmi visszhangjáról – szolidaritás Simó Endrével

A nyár talán legforróbb 
napjait élte az ország, s ben-
ne a Dél-Pest megyei térség 
is. A rekkenő hőség pedig 
leginkább az idősebb kor-
osztály egészségére van ká-
ros hatással. Az Új Néplap 
Jászkarajenőn, Törtelen és 
Kőröstetétlenen nézett utá-
na, hogyan segítik őket.

A jászkarajenői idősek klubjá-
nak vezetője a lapnak elmondta, 
rendkívül fontos számukra, hogy 
a forróság közepette nagyobb fi-
gyelmet kapjanak az intézmény-
be látogató tagjaik. Hűtött inniva-
lóról és friss vízről folyamatosan 
gondoskodnak, s ha szükséges, 
ventilátorokat is be tudnak kap-
csolni. Hozzátette, nappali ellá-
tásban húsz emberről gondosko-
dik az intézmény. Házi segítség-
nyújtás keretében pedig kilenc 
gondozottra ügyelnek.

Bakos Imre, Törtel tanyagond-
noka elmondta, hogy a Törtel-
hez közeli tanyavilágban minde-
nütt megoldott az ivóvízellátás. 
Egyetlen házaspárról tud, akik 
ezekben a napokban segítségre 
szorultak.

A hőségben Kőröstetétlenen 
is fokozottabban figyelnek a leg-
idősebbekre. A kisközségben két 

önkormányzati alkalmazott is lá-
togatja az ellátást igénylő falube-
lieket. Pásztor Imre polgármester 
elmondta, hogy a kollégák főként 
a hétköznapokon, és napi nyolc 
órában keresik fel a helyi nyug-
díjasokat. Ám ha kell, hétvégén 
is rendelkezésre állnak. Kiemel-
te, egyelőre nem történt olyan 
eset, amikor hőséggel összefüg-
gő egészségügyi probléma miatt 
kellett volna közreműködniük a 
munkatársaknak.

tudósítónktól
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Hozzávalók: 
• 80 dkg sertés karaj
• 2 chili paprika
• 2 gerezd zúzott fokhagyma
• 1 nagyobb fej vöröshagy-

ma reszelve
• 1 evőka-

nál paradi-
csomszósz

• 1 evőka-
nál worcester-
shire szósz

• 2 evőka-
nál frissen fa-
csart citromlé

• 4 evőka-
nál olívaolaj

• ízlés sze-
rint só

• frissen 
őrölt bors

• zsálya levél
• 0,5 dl száraz fehérbor
Elkészítés:
A paprikát hosszában ketté 

vágjuk, kimagozzuk, megmos-
suk és apró kockákra vágjuk. A 
fokhagymát meghámozzuk és 
összezúzzuk, a vöröshagymát 
lereszeljük. Vegyünk elő egy 
kisebb tálat, ebben vegyítsünk 

össze minden hozzávalót. A 
húst mossuk meg, itassuk le a 
felesleges vizet, szeleteljük vé-
konyan, sózzuk és szórjuk meg 
borssal, majd a hússzeletek 
mindkét oldalát kenjük be az 

elkészített szósszal és tegyük 
hűtőbe legalább egy órára. Ezt 
követően fektessük a hússze-
leteket tepsibe, szórjuk mellé a 
zsálya leveleket, öntsünk alá ro-
sét vagy száraz fehérbort, fedjük 
be alufóliával és toljuk 180 fokra 
előmelegített sütőbe. Nagyjából 
30 perc múlva vegyük le a fóliát 
és süssük pirosra.

Jó étvágyat!

HOROSZKÓP
KOS                                 03. 21 - 04. 20.

BIKA                               04. 21 - 05. 20.

IKREK                            05. 21 - 06. 21.

RÁK                                06. 22 - 07. 22.

OROSZLÁN                   07. 23 - 08. 23.

SZŰZ                              08. 24 - 09. 23.

MÉRLEG                       09. 24 - 10. 23.

SKORPIÓ                       10. 24 - 11. 22.

NYILAS                          11. 23 - 12. 21.

BAK                                12. 22 - 01. 20.

VÍZÖNTŐ                      01. 21 - 02. 19.

HALAK                          02. 20 - 03. 20.

Ha szeretnéd az érzelmeidet megvilágítani, akkor a 
legjobb alkalmat erre a következő napokban találha-
tod meg. A szerelmes vallomások is kedvezőek, de 
érdemes lenne megfogalmaznod akár a családtagjaid 
felé is, hogy fontosak számodra, - ennek különösen 
nagy haszna lehet a párkapcsolatodban.

Mozgalmas napok elé nézel, amikor sok megbe-
szélnivalód lesz a munkatársaiddal, feletteseiddel. 
Jó ötlet lehet tisztáznod magadban a céljaidat, így 
tervszerűen tudsz majd tárgyalni. Figyelj, hogy a 
mondandód világos legyen, ne adj esélyt a félreér-
téseknek, - ezek feleslegesen bonyolítanák meg az 
életedet.

Végre megengeded magadnak, hogy az érzelmeidről 
beszélj, - nyitott vagy a szeretetteljes beszélgeté-
sekre. Ezt a hajlamodat leginkább magánéletedben 
tudod hasznossá tenni, már elég régen mondtad ki 
nyíltan, hogy fontosak neked a családtagjaid.

Igényed támadhat rá, hogy többet legyél együtt csa-
ládoddal, és kialakulhasson az intim hangulat is. Erre 
most találhatod meg a legjobb alkalmat. Lehetőség 
nyílhat arra is, hogy megbeszéljétek a közös ügye-
ket, teendőket, de fontos lehet, hogy megfogalmazd 
az érzelmeidet gyermekeid, valamint párod felé.

Rugalmas hangulatban vagy, örülsz a társaságnak. 
Kijössz a védett kis csigaházadból, ahová elvonultál. 
Így jól fejlődhetnek a kapcsolataid, mindenkinek 
szívesen mutatod meg a kedvességedet, empatikus 
énedet. A magánéletedben is kedvező lehet ez az 
időszak, ha egy kicsit többet törődsz a kedveseddel.

Kreatív vagy, és ez sok mindent meghatározhat az 
életedben. Előfordulhat, hogy a munkád területén 
is tapasztalod, hogy adódnak új ötleteid, melyeket 
nagy haszonnal építhetsz be a mindennapi életedbe. 
Valójában a saját munkádat könnyítheted meg a jó 
gondolatokkal, ha hiszel magadban.

Befelé forduló hangulatban lehetsz, és ennek oka az 
önbizalomhiány. A legszívesebben egyedül lennél, 
és sem a munkahelyeden, sem, pedig otthon nem 
vágysz arra, hogy nyüzsgés vegyen körül. A munka-
helyeden hallgatag vagy, nincs kedved hozzá, hogy 
a munkatársaiddal megbeszéld a közös feladatokat.

Negatív lehet a hangulatod, változékony, hogy mi-
lyen kedved van éppen. A munkahelyi ügyeidhez is 
érzelmi alapon állsz hozzá, de megnőhet az empati-
kus képességed is. Munkatársaidat szívesen meghall-
gatod, arra is hajlandó vagy, hogy segíts nekik. Ez 
a viselkedés mindenképpen népszerűséget jelenthet 
neked.

A család meghitt közegére vágysz, a legszívesebben 
az összes idődet otthon töltenéd el. Semmi kedved 
bemenni a munkahelyedre, rosszul érzed magad, 
ha extra teljesítményt kell letenned az asztalra. Alig 
várod, hogy délutánonként hazaérj, de nemcsak har-
móniában lehet részed.

Szórakozott lehetsz a napokban, álmodozó lehet a 
hangulatod. Mindez persze nem segíti elő, hogy pon-
tosságot, aprólékos odafigyelést kívánó feladatokkal 
foglalkozz. Azt tapasztalhatod, hogy még fontos ta-
lálkozókat, elintéznivalókat is elfelejthetsz.

A legjobb lenne a számodra most, ha egyedül dol-
gozhatnál, hiszen nehezedre esik a munkatársaiddal 
együttműködnöd. Fáradtabb vagy, így nem is tudod 
felvenni a többiek tempóját. Mivel energiatakarékos 
üzemmódban működsz, előfordulhat, hogy még a 
kommunikáció is nehezedre esik.

A munkahelyeden azt tapasztalhatod, hogy a töb-
biek téged találnak meg az összes bánatukkal, 
szomorúságukkal. Ideális helyzet, ha van türelmed 
meghallgatni, és érzelmileg támogatni őket, - nagyon 
hálásak lesznek. Magánéletedre már nem jut elegen-
dő érzelmi energiád, mikor esténként hazaérsz, már 
nagyon fáradt lehetsz.

Tüzes pecsenye

Megújult designnal és
kibővített tartalommal

várjuk olvasóinkat
a jól ismert webcímen: 

www.hetihirek.hu
Nagykőrös és térsége

hiteles hírforrása!
Hirdetésekkel kapcsolatban

érdeklődjön szerkesztőségünknél!
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INGATLAN

APRÓHIRDETÉSEK

HIRDETÉS FELVÉTEL: 06-70/376-3020

Kereskedelmi célú (vállalkozói) apróhirdetések ára 875 Ft/alkalom, 4 
megjelenés esetén 3000 Ft. Keretes részvétnyilvánítás 500 Ft. Befizethető az 
olvasószolgálaton vagy postai csekken a szerkesztőség címére. A befizetést 
igazoló csekket kérjük a feladott hirdetés mellé csatolni.

Nagykőrös központjában vállalkozásra alkalmas helyiség 
eladó. Tel.: 06-70/376-3020                                                     (.)

EGYÉB

192018. augusztus 22. www.hetihirek.hu

Érvényes: augusztus 29-ig

Pokolian meleg, bűnök nélkül. 100 % magyar villanykazá-
nok, TÜV engedéllyel! 12 kW-os, de akár 24 kW vagy 48 kW-
os kazán is. Nincs szénmonoxid veszély, sem környezetszen�-
nyezés! Villanykazan.com Tel.: 06-70/641-2549                 (.)

Egymást követő három al-
kalommal nyertesekről szó-
ló történetet olvashatnak.  
Folytatjuk a sorozatot…

4 - Louis “The Coin” Col-
avecchio

Colavecchio-t az különböz-
tette meg a többi hamisítótól, 
hogy ő tulajdonképpen bármit 
le tudott duplikálni fémből vagy 
kőből. A nála talált nyerőgép 
zsetonok nem egyszerűen ha-
misítványok voltak, hanem 
minden szempontból tökéle-
tesen ugyanolyanok, mint az 
eredetiek; valójában ugyan-
azok voltak. Olyan nagyszerű 
volt a területén, hogy mikor a 
rendőrök elvitték a zsetonokat 
az egyik kaszinóba, az ottani 
biztonsági szakemberek el sem 
hitték, hogy hamisítványok. Jó 
néhány kaszinót megtizedelt 
Las Vegasban mielőtt a bűnül-
döző szervek egyáltalán felfog-
ták volna, hogy bűneset történt. 

A kormánynak egy kéteme-
letes raktárt kellett bérelnie a 
Colavecchio-tól lefoglalt bizo-
nyítékok számára. Végül vádal-
kut kötöttek, mikor Colavecchio 
beleegyezett, hogy megmutatja 
a bűnüldöző szerveknek, hogy 
pontosan hogyan is dolgozott, 
hogy segítsen megakadályozni 
a hasonló eseteket a jövőben.

3 - MIT Blackjack Team
Talán ők a leghíresebbek a 

tízek közül. Az egész a kilenc-
venes évek közepén kezdődött, 
egy iskola utáni klubként a 
Massachusettsi Műszaki Egye-
temen (MIT). A csoport akkor 
indult el a hírnév felé, mikor 
ezek a briliáns diákok elhatá-
rozták, hogy statisztikai alapon 
működő rendszert használnak 
a blackjack játék legyőzésére. 

Kaszinó maketteket készítet-
tek, elemezték a környezetet, 
csoport-alapú megközelítést al-
kalmaztak. Ez a komplex rend-
szer minimalizálta a lebukás 
esélyét, maximalizálta a lehe-
tőségeket, és álcázta azokat a 

fogadási mintákat, melyek elvá-
laszthatatlanok a kártyaszámo-
lás módszerétől. 

Illegális kártyajátékokkal 
kezdtek, hogy megnyugtassák 
magukat. Később pénzügyi hát-
teret szereztek anonim befekte-
tőktől, és Strategic Investments 
(Stratégiai Befektetések) néven 
létrehoztak egy saját vállalatot. 
Ezután több tízezer dolláros 
bankegyenleggel megrohamoz-
ták a Vegasi kaszinókat. 

Egy idő után felfigyeltek rá-
juk, elkezdték akadályozni a 
csapat munkáját, és arra kény-
szerültek, hogy kisebb kaszi-
nókba tegyék át székhelyüket. 
Végül Európában is próbát 
tettek, de hírük oda is követte 
őket. 

Összességében a csoport tag-
jai pár év alatt több, mint 5 mil-
lió dollár (több, mint 1 milliárd 
forint) profitot értek el, és a mo-
dern kultúra legendás tagjaivá 
váltak.

2 - Richard Marcus
Egy egyszerű, de annál nehe-

zebben kivitelezhető módszer 
tette Marcust elit csalóvá. A 
módszert „Savannah”-nak ne-
vezte el, és rulettasztalnál való 
olyan, alacsony névértékű zse-
tonokkal megjátszott tétekre 
alapult, mint például három 5 
dolláros – tehát semmi olyasmi, 
ami felkeltené bárkinek a figyel-
mét. Ha nyert, nagyon izgatott 
lett, ordítozott, kiabált, kezét a 
magasba emelve integetett. Az 
osztó ilyenkor megzavarodott, 
hogy miért ilyen lelkes a játé-
kos, mikor csak egy kis össze-
get nyert. Marcus ekkor jelezte, 
hogy egy barna 500 dolláros 
zseton is van a három 5 dollá-
ros alatt, és mikor a dealer fel-
emelte a felső hármat, ő maga 
is láthatta, hogy tényleg ott van 
egy 500 dolláros is.

Ellenben, ha Marcus veszített, 
megvárta, hogy az osztó a kerék 
felé forduljon, és akkor gyorsan, 
lopva eltávolította az 500 dollá-
ros zsetont a kupac aljáról, és 

Bejössz, bejöhet!
így csak 15 dollárral lett rövi-
debb. Kezdetleges, de ugyanak-
kor briliáns optikai illúzió volt 
az egész. 

Fénykorában Marcus 5000 
dolláros zsetont rejtett 100 dol-
lárosok alá - végül aztán lebu-
kott, és vádat emeltek ellene, 
de akkorra már közel 5 millió 
dollárt csalt ki világszerte a ka-
szinóktól. 

Jelenleg szerencsejátékkal 
kapcsolatos könyveket árul, és 
weblapja szerint még midig ér-
dekelt a kaszinócsalásokban, 
de olyan módon, mellyel állító-
lag sosem bukhat le a bűnüldö-
ző szervek előtt.

1 - Edward Thorp
A kártyaszámolás atyja. Ma-

tematikaprofesszor volt, aki fi-
zikából is mesterfokú diplomát 
szerzett, és átlag feletti intelli-
genciával rendelkezett.

Az egyetemi számítógép se-
gítségével több milliárd black-
jack kezet szimulált le, hogy 
még jobban elmerüljön a játék 
matematikájában. Ezekkel a 
számításokkal és megfigyelé-
sekkel kialakított egy rendszert, 
ami „azokkal a variációkkal 
számol, melyek bizonyos ke-
zek kijátszása után bennmaradt 
kártyákkal lehetségesek vol-
tak”. Lényegében rájött, hogy 
a kisebb kártyák előnyösebbek 
az osztó számára, és mikor eze-
ket kijátsszák, az előny a játé-
kosé lett, így nagyobb összeget 
kell feltenniük.  Ugyanígy, a 
nagyobb kártyák előnyösebbek 
a játékosnak, és mikor ezeket 
kijátsszák, az előny a házra 
vagy az osztóra száll, így keve-
sebb pénzt kell feltenni. Ezzel a 
módszerrel Thorp kiszámolta, 
hogy a játékosnak 1-5 százalék 
előnye lehet a házzal szemben.

Thorp és Shannon sorra jár-
ták a kaszinókat, és minden-
honnan teli zsebbel távoztak. 
Mikor elkezdett szokatlanul 
magas összegeket nyerni, a 
kaszinók főnökei, felfigyeltek 
Thorpra, és legtöbbjük meg volt 

róla győződve, hogy csal. Folya-
matosan figyelték játék közben, 
áttanulmányozták a játékáról 
készített videofelvételeket, de 
semmi gyanúsat nem láttak 
rajta. Néhány kaszinó egy idő 
után megkérte Thorp-ot, hogy 
távozzon, mert egész egyszerű-
en túl sokat nyert, és még min-
dig nem tudták, hogy hogyan. 

1962-ben Thorp megírta a 
“Beat the Dealer” című köny-
vét, melyben részletesen be-
mutatta a „tizes számláló” 
rendszerét. A könyv egyből 
nagy siker, és modern klasszi-
kus lett, eladásaiból is csinos 
kis vagyont gyűjtött. 1966-ban 
megírta a második kiadást is, 
melyben bonyolultabb rend-
szereket is bemutatott. Érdemes 
megjegyezni, hogy a kártyaszá-
molás hirtelen robbanása tulaj-
donképpen a kaszinók javára 
dolgozott, hiszen a legtöbben, 
akik kipróbálták, nem tudták 
olyan sikeresen alkalmazni, 
mint Thorp. 

Szerencsejátékos kirándu-
lása után Thorp a tőzsdén al-
kalmazta matematikai zsenijét, 
és hatalmas vagyont szerzett 
értékpapírokból és a fedezeti 
alapokból. 

Nos, innen folytatjuk. Hála 
istennek, hogy a befizetett pén-
zünkön kívül nem kell semmit 
sem kockáztatnunk, nem kell 
páncélba bújnunk és küzde-
nünk az  ellenféllel, nem kell 
álarcban menni a lottózóba, 
a máglyát is el tudjuk kerülni, 
nem vagyunk kitiltva a lottózó-
ból ( Vagyont, lakást, sőt még az 
asszonyt sem kell kockáztatni). 

Ezért szép csendben tér-
jünk vissza a kis megszokott 
lottózónkhoz, kezdjünk el 
lovizni is (akár lóhátról is), 
és ne felejtsük: 

Bejössz, bejöhet! 
(a paci sem rossz, ha ad 

pár bennfentes tippet!!!)

NY
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A 1364/2018. (VII. 27.) Korm. 
határozat alapján a téli rezsi-
csökkentésben korábban nem 
részesült, a vezetékes gáz- vagy 
távfűtéstől eltérő fűtőanya-
got felhasználó háztartások is 
egyszeri természetbeni támo-
gatásban részesülnek a fűtési 
költségek viselésével összefüg-
gésben - tájékoztatta lapunkat 
a helyi önkormányzat. Az érin-
tettek támogatási igényüket 
egy igénybejelentő nyilatko-
zaton (letölthető Abony város 
hivatalos honlapjáról/ abony.
hu) jelenthetik be az Abonyi 
Polgármesteri Hivatal Hatósági 
és Szociális Osztályánál ügyfél-
fogadási időben.

Az igénybejelentés végső 
határideje 2018. október 15. 
(hétfő), mely határidő jog-
vesztő - hívták fel a figyelmet.

Abony Város Önkormányza-
ta arra kéri a Tisztelt Lakossá-

got, hogy az igények feldolgo-
zására rendelkezésre álló rö-
vid határidő miatt az igényüket 
szíveskedjenek mihamarabb 
leadni. Ezt követően az ön-
kormányzat fog gondoskodni 
a háztartásonként 12.000,-Ft 
értékű tüzelőanyag biztosítá-
sáról, melynek pontos átvételi 
lehetőségéről a későbbiekben 
ígértek tájékoztatást. Az igény-
bejelentő nyilatkozaton rögzí-
teni kell az igényelt fűtőanyag 
fajtáját, amely később már 
nem módosítható. Az igénylők 
várhatóan még a téli fűtéssze-
zon előtt hozzájuthatnak a tü-
zelőanyaghoz. Az önkormány-
zat hangsúlyozta: csak azok a 
háztartások részesülhetnek 
ebben a támogatásban, akik a 
téli rezsicsökkentés keretében 
korábban még nem részesül-
tek a 12.000,-Ft összegű hozzá-
járulásban.

Darányi Erika

            ABONY: Tájékoztató a téli 	
	 rezsicsökkentésről a vezetékes 
gáz- vagy távfűtéstől eltérő fűtőanya-

got használó háztartások számára

 					     Kistérség- Megye- Régió

2018. augusztus 23-án (csütör-
tökön) légi, kémiai szúnyoggyérí-
tést végeznek Abonyban, a polgári 
napnyugtát megelőző 1,5 órában 
- adta hírül az önkormányzat hi-
vatalos honlapján, az abony.hu-
n. Tartaléknapok: 2018. augusz-
tus 24-25. (kedvezőtlen időjárás 
esetén)

Az országos központi szú-
nyoggyérítés keretén belül 
történő védekezés során fel-
használt szer kizárólag a csí-
pőszúnyog lárvákat pusztítja el, 
a szer a környezetre nincs ká-

ros hatással - közölte a gyérítést 
végző PMG Szúnyogkontroll 
Konzorcium. A kezelés során 
CORATRIN, AQUA K-OTHRIN, 
illetve MOSQUITOX 1 ULV Forte 
készítmények kerülnek felhasz-
nálásra. A szer kijuttatott formá-
jában kizárólag rovarokra van 
káros hatással, melegvérű álla-

tokra, emberre nem veszélyes. 
A készítmény a méhekre lehet 
veszélyes, ezért az önkormány-
zat értesítette a méhészeket.

Darányi Erika

ABONY: Nemzetközi
birkózó sikerek

Négy arany-, egy ezüst- és 
egy bronzéremmel, ill. rengeteg 
élménnyel tértek haza az Abo-
nyi Birkózó Club versenyzői 
Macedóniából - tájékoztatta la-
punkat Lőrinczy Attila, a helyi 

birkózó egyesület vezetőedző-
je. 2018. augusztus 05-12. között 
Prilep városában edzőtáboroz-
tak a fiatalok, majd egy nemzet-
közi emlékversenyen értek el 
szép sikereket.

Eredmények:
serdülő leányok:
Terék Gerda 42 kg I. hely
Terék Fruzsina 62 kg I. hely 

A legjobb külföldi leány ver-
senyző különdíj nyertese.

diák
leány:
Lőr in -

czy Mi-
rella 40 
kg II. hely

diák fiú:
F ö l d i 

Krisztián 
28kg V. 
hely

B a j t a i 
Gergő 38 
kg I. hely

serdülő 
fiú:

H a -
bony Levente 46 kg III. hely

Baksa Bence 68 kg I. hely A 
legjobb külföldi fiú versenyző 
különdíj nyertese.

Szívből gratulálunk!
Darányi Erika

ABONY: Csütörtökön ismét 
gyérítik a szúnyogokat
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Gyermekkori emlékeimben 
úgy él Augusztus 20., mint Ist-
ván Király ünnepe. Akkor még 
nem volt semmi „cicoma”, hogy 
SZENT. A református lelkek mé-
lyén éppen olyan SZENT volt ál-
lamalapító nagy királyunk, mint 
a katolikus híveknél.

Azután jött a nagy lélekrom-
bolás a „népidemokráciával”, 
benne az „Alkotmány-nappal”. 
Sem ezzel, sem a következmé-
nyeivel most ne foglalkozzunk, 
hiszen immár több mint negyed-
százada, hogy Augusztus 20 
visszakerült az „ŐT” megillető 
helyre, újra legnagyobb nem-
zeti ünnepünkké lett. Ennek 
szellemében gyűltünk össze 
most is a Nagykőrösi Arany Já-
nos Kulturális Központ színház-
termében.

A nem sokkal 10 óra után kez-
dődő műsor bevezető részében 
dr. Czira Szabolcs ünnepi szó-
noklata hangzott el. Majd követ-
kezett az „Új kenyér” megszen-
telése. Ezt követően a frissen 
sült cipóból minden jelenlévő 
kapott egy-egy falatnyit: kiválóra 
sikerült.

A továbbiakban Juhász Nán-
dor felkonferálása mellett adta 
át az idei városi kitüntetéseket 
dr. Czira Szabolcs polgármes-
ter. Shiro Murai a SÍIX Cor-

poration alapító-igazgatója 
„Nagykőrös Díszpolgára” 
lett. Dr. Mohay András a kór-
ház osztályvezető-főorvosa 
„Nagykőrösért” címet, és 
oklevelet kapott.

Ezzel még nem ért véget a 
műsor! A folytatásban Szabó 
Sándor művészi tárogató-játé-
kát élvezhettük. Befejezésként a 
Kecskeméti Vadhajtás Kamara-
csoport táncosai ropták a táncot.

Majd Szappanos István fest-
ményeit nézhettük meg a Rácz 
József Galériában.

A fent vázolt események rész-
letesebb bemutatására követke-
ző számunkban visszatérünk.

Előljáróban két megjegyzé-
sünk van: 

1. Miután hagyomány, 
hogy kezdetektől fogva, „Ist-
ván Királykor” van a „pol-
gárrá-fogadás”, érthetetlen, 
hogy most erre nem került 
sor!

2. Arra sem találni kön�-
nyen magyarázatot, hogy 
miért kellett a színházterem-
be szervezni a programot, 
mikor immáron két szabad-
téri helyszín is – Cifrakert, 
Deák-tér – kínálja magát, 
kánikula, rekkenő hőség 
idején!

Tóth Barna 

István-király ünnepén
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2018. augusztus 20-án, ün-
nepséggel tisztelgett Abony 
városa az államalapítás és az 
államalapító Szent István király 
emlékünnepe alkalmából a ka-
tolikus templom előtti téren. A 
lakosságot köszöntötte és ün-
nepi gondolatait tolmácsolta a 
megjelenteknek Romhányiné 
Dr. Balogh Edit polgármester 

asszony, majd az „Abonyiak 
Abonyért” kitüntető díjak át-
adása következett. Az 1996-ban 
alapított elismerést az idei év-

ben is hárman vehették át. A 
díjat minden évben olyan helyi 
polgárok számára ítéli oda az 
alapítvány kuratóriuma, akik 
munkájukkal, közéleti tevé-
kenységükkel nagyban hozzá-

járultak városunk fejlődéséhez. 
A kitüntetésre ebben az eszten-
dőben rekord számú javaslat 
érkezett a lakosság részéről. 

Az elismeréseket Pető Zsolt 
kuratóriumi elnök és Nagy Gá-
borné kuratóriumi tag adták 
át a díjazottaknak. 2018. évben 
„Abonyiak Abonyért” kitüntető 
díjban részesült Bellay Kata-
lin, Vörös Jánosné és Pintér 

János. Az ünnepségen közre-
működött a Kéknefelejcs Dal-
kör, az Abonyi Fúvószene-

kari Egyesület és Mazsorett 
Csoport. A díjak átadása után 
Molnár Péter esperes plébá-
nos úr felszentelte az új kenye-
ret, melyet szentmise és körme-

ABONY: Szent István-napi programok
net követett. Ugyancsak déle-
lőtt került sor a hagyományos 

Szent István-napi sakk- és lab-
darúgóverseny megtartására is 
a sportcsarnokban. Délután a 
Művelődési Házban műkö-

dő csoportok léptek fel a Fő-
téren felállított színpadon, majd 

Dér Heni énekesnő, a Radar 
együttes, Vikidál Gyula Liszt 
Ferenc-díjas magyar énekes és 
a Jericho zenekar szórakoztat-
ta a nagyérdeműt. Természete-
sen idén sem múlhatott el az új 
kenyér ünnepe tűzijáték nélkül.

Szerkesztőségünk nevében 
szívből gratulálunk a díjazottak-
nak!

Darányi Erika
Fotók: Darányi Erika,

Székely Szilárd
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Vasárnap délutáni baráti foci
Néhány igen lelkes kocséri 

fiatal megtöltötte élettel a sport-
pályánkat néhány nappal ez-
előtt. A szervező munkát Nagy 
Gábornak köszönhetjük, aki 
maga is igen szeret focizni, és 

mozogni. Úgy gondolta, jó len-
ne együtt lenni az ismerősök-

kel, barátokkal, és egy jót fociz-
ni velük. Szerencsére néhány 
társ is akadt hozzá.  Ahogy én 
láttam a délután jól sikerült, a 
fiatalok jól érezték magukat. A 
focihoz lehet nem is kellenek 

nagy dolgok, 
elég egy pá-
lya, két kapu, 
egy labda, és 
leginkább mi-
nél több olyan 
fiatal fiú, vagy 
lány, aki szere-
ti rúgni a bőrt! 
Akár még cipő 
nélkül is. 

Ha jól hallot-
tam, már szerveződik egy őszi 
foci alkalom is. Kívánom, hogy 

        Kövessen minket a facebookon is!
                    Számít a véleménye!
            www.facebook.com/heti.hirek/

Gábornak még sokáig legyen 
kedve szervezni azokat, és azt 
is, hogy minél többen tartsanak 
vele! Hajrá kocséri fiatalok!

Dávid Krisztina
Legyünk Kocsér Jó Gazdái
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Megújult designnal és kibővített
tartalommal várjuk olvasóinkat a jól 
ismert webcímen: www.hetihirek.hu

Olvasson, tájékozódjon hiteles hírforrásból!


